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I denna dokumentation presenteras pastoratets  
16 församlingars verksamhetsplaneringar.  
Församlingarna är placerade i sina  
respektive geografiska områden och är  
sedan indelade i GUDM (Gudstjänst,  
Undervisning, Diakoni, Mission).
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Hackås, 
Oviken-Myssjö 
församlingar 

Julkrubba och dräkter på väggarna i Hackås. Foto: Anders Gustafsson 
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GUDSTJÄNST – Hackås och Oviken-Myssjö 
Verksamhet 
Gudstjänst Hackås 

Verksamhetsidé 
Fira gudstjänster som tilltalar och gör vem som än kommer delaktig på något sätt. 
Alla åldrar ska vara naturligt välkomna 

Verksamhetens mål  
Väcka längtan efter och skapa öppningar för den kristna trons dimension, skapa och utbreda 
en kristen gemenskap, och låta den gestaltas i gudstjänsterna 
Operativa mål; som uttrycker kortsiktiga mål som hör ihop med aktiviteter. Ska vara 
mätbara 
Arbeta med psalmer/musik som människor känner igen, några gånger per termin byta en 
söndagsgudstjänst mot en veckogudstjänst, t ex i Taizéton 
Kyrkkaffe så ofta det går för att ge ytterligare ”kropp” åt gemenskapen 

Plan för att nå målet - aktiviteter 
Arbeta med kyrkvärdar och församlingsråd för att välja vägar framåt, vilka 
gudstjänstformer vill vi prova 

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
Gudstjänst firas varannan vecka, plus vid storhelger och enligt särskilda traditioner. 
I Gillhov firas gudstjänst två gånger per år 

Kvalitet 
Alla som kommer till gudstjänster och kyrkliga handlingar skall känna sig välkomna och 
sedda Viktigt med lyhördhet för att vi är olika och en del vill vara för sig själv medan andra 
är öppna för mer kontakt och samtal. 
 
 
 

Verksamhet 
Gudstjänst Oviken-Myssjö 

Verksamhetsidé 
Fira gudstjänster som tilltalar och gör vem som än kommer delaktig på något sätt. 
Alla åldrar ska vara naturligt välkomna. 
 
Verksamhetens mål  
Väcka längtan efter och skapa öppningar för den kristna trons dimension, skapa och utbreda 
en kristen gemenskap, och låta den gestaltas i gudstjänsterna 
 
Operativa mål; som uttrycker kortsiktiga mål som hör ihop med aktiviteter. Ska vara 
mätbara 
Arbeta med psalmer/musik som människor känner igen. 
Kyrkkaffe så ofta det går för att ge ytterligare ”kropp” åt gemenskapen. 
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Plan för att nå målet - aktiviteter 
Med en ny komminister på plats, arbeta med kyrkvärdar och församlingsråd för att välja 
vägar framåt, vilka gudstjänstformer vill vi prova 

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
Gudstjänst firas varannan vecka, plus vid storhelger och enligt särskilda traditioner. 
Ekumenisk gudstjänst firas tillsammans med baptistförsamlingen (Joxåsen) två gånger per 
år 

Kvalitet 
Alla som kommer till gudstjänster och kyrkliga handlingar skall känna sig välkomna och 
sedda.Viktigt med lyhördhet för att vi är olika och en del vill vara för sig själv medan andra 
är öppna för mer kontakt och samtal. 

Uppföljning och avrapportering. 
Statistiken talar ett språk, men man kan gärna några gånger per år också be om återkoppling 
på hur deltagare upplever gudstjänsterna. Ansvar för detta ligger hos komministern. 

 

 
Verksamhet 
 Musik 
 
Verksamhetsidé  
Rikt och varierat musik- och körliv, såväl integrerat med gudstjänstlivet som egen verksamhet.  
För alla åldrar, särskilt viktigt ha körer för barn och ungdomar.  
 
Verksamhetens mål   
Sänka tröskeln för människor att närma sig kyrkan och trons dimensioner.  
Använda musiken som öppnande väg in.  
 
Operativa mål; Få fler att upptäcka och känna sig välkomna i Hackås och Oviken-Myssjö 
församlingar.  
 
Plan för att nå målet - aktiviteter  
• Barnkörer i båda församlingarna, alternativt ungdomskör i den ena och barnkör i den andra  
• Barnmusikalprojekt - ev i samverkan med annan församling  
• Vuxenkör  
• Musikcafé  
• Konserter  
 
Omfattning av verksamheten - kvantitet  
Omfattning: körverksamhet ca 3/4 av terminerna   
Musikcafé någon gång/termin + någon gång på sommaren  
Ca 6 konserter/år, möjligen någon av dem egenproducerad  
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Kvalitet  
Viktigt med flera ledare i barn- o ungdomskörerna, för att kunna se varje individ. 
 
Uppföljning och avrapportering.  
Ansvarig för de olika aktiviteterna genomför någon form av avstämning/utvärdering varje 
termin, avseende barn- o ungdomskörer även gentemot föräldrar  
  
 

 

UNDERVISNING – Hackås och Oviken-Myssjö 
Verksamhet: 
Barn 0-12 år 

Verksamhetsidé  
Erbjuda barn 0-12 år trygga möten med vuxna, ett möte med kristna berättelser , kristen 
gemenskap och andaktsliv  

Verksamhet som riktar sig såväl till enskilda familjer och barn, som till förskolor o skolor  

Verksamhetens mål   
Ge barnen erfarenhet av att vara sedda och älskade som de är, med självklar hemhörighet i 
den kristna gemenskapen, kännedom om kristen tradition och möjlighet att i kyrkans 
sammanhang växa som individer  

Mål även att ge föräldrarna en relation till, och känsla av samhörighet med kyrkan   

Operativa mål; ge kännedom om de kristna berättelserna, möjlighet till reflektion om livet i 
relation till kristen tro, samt erfarenhet av kristet andaktsliv och gemenskap  

Plan för att nå målet - aktiviteter  
• Öppna verksamheter som barnvagnspromenad, öppet kyrkis  
• Gruppverksamhet som miniorer i samverkan med barnkörverksamhet  
• Temavandringar/träffar för skolor/förskolor  
• Möta familjer i samverkan med Mvc/Bvc 
• Synas i samhället 

Omfattning av verksamheten – kvantitet  
Utifrån behov i varje tid:  
• Kyrkis, barnvagspromenad 
• Samarbete Mvc/bvc 
• Samarbete idrottsklubben  
• Familjekvällar i Hackås  
• Temavandringar utifrån kyrkoårets högtider  
• Sommarläger 
• Arbeta med att få in samiska perspektiv i Ovikens församling 
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Kvalitet  
Fortbildning av personal, starta upp verksamhet med samiskt perspektiv. Fortsätta bygga upp 
samarbetet med olika externa aktörer. 

Uppföljning och avrapportering.  
Statistik är ett sätt, men bör kompletteras med att varje termin be om återkoppling till hur 
deltagarna upplever verksamheten i relation till målet. 

 
 
Verksamhet 
Konfirmandverksamhet (alla södra församlingar) 

Verksamhetsidé  
Erbjuda alla ungdomar i åk 8 (inbjudan det år de fyller 14 år) i Berg, Åsarne och Rätan-
Klövsjö, Oviken Myssjö och Hackås församlingar. 

Verksamhetens mål   
Ge fler ungdomar en upplevelse av kristna berättelser, en förtrogenhet med vad kristen tro 
handlar om, samt erfarenhet av kristet andaktsliv och gemenskap  
 
Operativa mål; som uttrycker kortsiktiga mål som hör ihop med aktiviteter. Ska vara 
mätbara  
Erbjuda konfirmandverksamhet med både hemmaträffar och läger, mål nå 50% av 
årskullen  
 
Plan för att nå målet - aktiviteter  
Möta ungdomar på olika arenor.  
  
Omfattning av verksamheten - kvantitet  
Ett läger/ termin samt träffar på hemmaplan. Mål att nå 50 % av årskullen  

Kvalitet  
Kräver rejält med resurser för kvalitet i arbetet:  
Församlingspedagog, präst, församlingsassistent, musiker, viss insats av diakon, ev 
ytterligare ideell meddelare, unga ledare  
  
För samverkan och läger krävs bussresor, vilket påverkar budgeten. 

 
 
 
Verksamhet 
Ungdom 13-18 år (alla södra församlingar) 
 
Verksamhetsidé  
Ge ungdomar 13-18 år mötesplats med kyrkan, med plats för livsfrågor, möte med kristna 
berättelser och livstolkning samt kristen gemenskap och andaktsliv  
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Verksamhetens mål   
Ungdomar ska ha fått möjlighet att lära sig mer och förstå vad kristen tro handlar om samt 
utveckla en förtrogenhet med kristen gemenskap och kristet liv.  
Ungdomar ska få möjlighet ta ansvar i kyrkan  
 
Operativa mål; Genom olika verksamheter ge ungdomar möjlighet att, i miljö med trygga 
vuxna, låta livsfrågor möta kristna tankar och bidra till personlig mognad och utveckling,  
Erbjuda ungdomarna möte med och kännedom om kristna berättelser och kristen tradition 
samt erfarenhet av kristen gemenskap och andaktsliv.  
 
Plan för att nå målet - aktiviteter  
• Konfirmandverksamhet - egen plan  
• Ung ledarutbildning med uppföljning och erbjudande av olika ledaruppgifter  
• Samverkan Kyrka-skola - t ex personalinsats och medverkan i skolcaféet,   
• Samverkan med andra organisationer, t ex idrott, kring öppen ungdomsverksamhet  
• Svenska kyrkans unga - träffar och aktiviteter  
  
Omfattning av verksamheten - kvantitet  
Ung ledarutbildning förutsätter stort engagemang från församlingspedagog och gärna 
någon mer  
för deltagande i stiftets utbildningsträffar samt hemmabaserad utbildning  
Kyrka - skola  - medverkan i skolcaféet, en eftermiddag i veckan - församlingspedagog  
samverkan med andra organisationer, verksamhet utanför kyrkans lokaler, men för 
ungdomars möjlighet att ”hänga”  
Svenska kyrkans unga - delvis initierat av medlemmarna, men med stöd av 
församlingspedagog.  
   
Kvalitet  
Lokaler: mycket viktigt att Svenstakyrkan ställs iordning  
Församlingspedagog - behöver kontinuerlig fördjupning  
Ytterligare resurser som behövs är unga ledare, men även ibland t ex diakon, musiker, präst 
eller ideell kraft.  
  
Uppföljning och avrapportering.  
Ange på vilket sätt verksamhetens ska följas upp, t ex av vem, frekvens och mottagare.  
Någon gång under verksamheterna be om återkoppling kring hur deltagarna upplever dem.  
  

 
 
DIAKONI – Hackås och Oviken-Myssjö 
Verksamhet 
Träffpunkten, äldreboende Tallgläntan, hembesök/sjukbesök 

Verksamhetsidé 
Identifiera olika typer av utsatthet i våra församlingar, oavsett ålder och bakgrund, och möte dem 
med relevant insats, t ex öppna mötesplatser för ensamma. 
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Verksamhetens mål  
Vi vill uppnå en gemenskap och en delaktighet med våra församlingsbor i svenska kyrkan. 
Långsiktig, kärleksfull ambition att uppnå ett ”vi” där alla är välkomna. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Dagträffar, sopplunch, andakt på äldreboende, hembesök, födelsedagsfester, samverkan med andra 
lokala aktörer torsdagsfika i Hackås.  

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
Dagträff Myrviken– under terminerna varje vecka, fika med smörgås ibland musikunderhållning 

Andakter/musikunderhållning på äldreboende –  varannan vecka 

Födelsedagsfester i resp. förs 1 g/år 

Sopplunch i Hackås församling minst 1 gång per termin 

Kvalitet 
Samverkan och öppenhet för andra aktörer i samhället. 
Egen fortbildning. 

Uppföljning och avrapportering. 
Någon gång/termin stämma av hur deltagarna upplever verksamheten och ge utrymme för förslag 
till nya verksamheter samt förbättring av befintliga verksamheter.  
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Berg, Åsarne 
församlingar 

 
En av planerna i Bergs församling är att använda pärlstigen som miljö för annorlunda 
gudstjänst. Foto: Mikaela Håkansson 
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GUDSTJÄNST – Berg och Åsarne församlingar 
 
Verksamhet 
Gudstjänst Bergs församling  

Verksamhetsidé 
Fira gudstjänst med människor i alla åldrar och från all möjlig bakgrund 
Arbeta ekumeniskt tillsammans med Equmeniakyrkan Svenstavik 

Verksamhetens mål  
Återta och stärka gudstjänsten som verksamhetens nav och någonting centralt i människors 
liv. Göra gudstjänster som är relevanta för barn och unga. Förena igenkännbarhet med 
förnyelse. 
Ge människor möjlighet att dela och uppleva kristen gemenskap, bön, reflektion  
Operativa mål; Ge plats för fler sinnen, ljus och ljud, musik 

Plan för att nå målet - aktiviteter 
• Fira gudstjänst i kyrkorna söndagar varannan vecka, (på sommaren även på andra platser) 

vardagsgudstjänst några gånger per termin, oftast Svenstakyrkan 
• Koppla samman gudstjänstarbete med barngrupp/kör samt konfirmander 
• Använda pärlstigen som miljö för annorlunda gudstjänst 
• Låta musiken vara en öppning för trons icke-verbala sidor 
• Kyrkkaffe som en viktig del i helheten att bygga gemenskapskänsla 
• Två gånger per år fira ekumenisk gudstjänst tillsammans med Equmeniakyrkan Svenstavik 

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
Fira gudstjänst söndagar varannan vecka,vardagsgudstjänst några gånger per termin i 
Svenstakyrkan 
Dessutom vid storhelger. Samt tematiska gudstjänster någon gång/termin och församling 

Kvalitet 
Präst, musiker, vaktmästare, kyrkvärd 
Att tillräckligt med tid finns för personal att arbeta fram emot gudstjänsterna samt att ha tid 
att samverka med t.ex barngrupper, konfirmander och kyrkvärdar 

 
 

Verksamhet 
Gudstjänst Åsarne församling 

Verksamhetsidé 
Fira gudstjänst med människor i alla åldrar och från all möjlig bakgrund 

Verksamhetens mål  
Återta och stärka gudstjänsten som verksamhetens nav och någonting centralt i 
människors liv. Göra gudstjänster som är relevanta för barn och unga. Förena  
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igenkännbarhet med förnyelse. Ge människor möjlighet att dela och uppleva kristen 
gemenskap, bön, reflektion. Operativa mål; Ge plats för fler sinnen, ljus och ljud, musik 

Plan för att nå målet - aktiviteter 
Fira gudstjänst i kyrkorna söndagar varannan vecka, på sommaren i gamla kyrkan 
Koppla samman gudstjänstarbete med barngrupp/kör samt konfirmander 
Låta musiken vara en öppning för trons icke-verbala sidor 
Kyrkkaffe som en viktig del i helheten att bygga gemenskapskänsla 

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
Fira gudstjänst söndagar varannan vecka, 
Dessutom vid storhelger  
Samt tematiska gudstjänster någon gång/termin och församling 

Kvalitet 
Präst, musiker, vaktmästare, kyrkvärd 
Att tillräckligt med tid finns för personal att arbeta fram emot gudstjänsterna samt att ha 
tid att samverka med t ex barngrupper, konfirmander och kyrkvärdar 

Uppföljning och avrapportering. 
Då målet med gudstjänstverksamheten till stor del är upplevelseorienterad, är kvaliteten 
möjlig att mäta tydligast genom att någon gång per termin efterfråga återkoppling från 
deltagarna på hur gudstjänsterna upplevs innehållsligt och till meningsfullhet.  

 

 

Verksamhet 
Musik  

Verksamhetsidé  
Med musiken som redskap visa människor i alla åldrar och med all möjlig bakgrund, på 
andra sätt att uppleva och uttrycka trons dimensioner  

Verksamhetens mål   
Genom musiken/sången skapa öppningar för många olika människor att närma sig den 
kristna trons innehåll, gemenskap och berättelser. väcka/utveckla intresset för andlig 
fördjupning och upptäcka den sångskatt som ryms i psalmerna  

Operativa mål; Erbjuda körer för olika åldrar, medverka i gudstjänstlivet stärka och ge mod 
att medverka i församlingssången.  
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Plan för att nå målet - aktiviteter  
Körer - dels för vuxna  (Berg och Åsarne tillsammans) och dels för barn (Berg), samt Sång 
för alla (Åsarne), verksamhet under större delen av terminerna  
• Temagudstjänster/musikgtj någon gång/termin i resp församling  
• Konserter/musik i sommarkväll ca 8/år  
• Musikcafé någon gång/termin  
• Gårdsträff i Åsarne några gånger/år  

Omfattning av verksamheten - kvantitet  
Körerna träffas en gång/vecka under större delen av terminerna  

Barnkören har även en innehållslig del med kristna berättelser osv.   
 
Kvalitet  
Kontinuerlig egen instudering av nytt sångmaterial  

Skötsel och vård av instrument  

För barnkörverksamheten är det avgörande att det finns ytterligare ledarresurs, 
församlingspedagog  

+ ev ung ledare eller ideell. för denna verksamhet är det viktigt med bra lokaler, akustiskt 
och funktionellt 

Uppföljning och avrapportering.  
Statistik ger en viss information, men bör kompletteras med kvalitetsuppföljning genom att 
någon gång per termin be om återkoppling från deltagare om hur verksamheten upplevs i 
förhållande till målet. 

 
 
UNDERVISNING – Berg och Åsarne 
Verksamhet  
Barn 0-12 år 

Verksamhetsidé  
Erbjuda barn 0-12 år trygga möten med vuxna, ett möte med kristna berättelser , kristen 
gemenskap och andaktsliv  

Verksamhet som riktar sig såväl till enskilda familjer och barn, som till förskolor o skolor.  

Verksamhetens mål   
Ge barnen erfarenhet av att vara sedda och älskade som de är, med självklar hemhörighet i 
den kristna gemenskapen, kännedom om kristen tradition och möjlighet att i kyrkans 
sammanhang växa som individer  

Mål även att ge föräldrarna en relation till, och känsla av samhörighet med kyrkan   
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Operativa mål; Ge kännedom om de kristna berättelserna, möjlighet till reflektion om livet i 
relation till kristen tro, samt erfarenhet av kristet andaktsliv och gemenskap  

Plan för att nå målet - aktiviteter  
Öppna verksamheter som barnvagnspromenad, öppet kyrkis  

Gruppverksamhet som miniorer,  i samverkan med barnkörverksamhet  

Temavandringar/träffar för skolor/förskolor  

Omfattning av verksamheten – kvantitet  
Utifrån behov i varje tid:  
• Barnvagnspromenad  
• Miniorgrupp i Åsarne  
• Kombinerad minior- och barnkörverksamhet i Berg  
• Temavandringar utifrån kyrkoårets högtider  

Kvalitet  
Rum för miniorverksamhet - församlingspedagog + ytterligare resurs (i Berg= musiker), 
beroende på antal grupper ev behov av fler ledare,  

Uppföljning och avrapportering.  
Statistik är ett sätt, men bör kompletteras med att varje termin be om återkoppling till hur 
deltagarna upplever verksamheten i relation till målet  

 
Verksamhet 
Konfirmandverksamhet (alla södra församlingar) 

Verksamhetsidé  
Erbjuda alla ungdomar i åk 8 (inbjudan det år de fyller 14 år) i Berg, Åsarne och Rätan-
Klövsjö, Oviken Myssjö och Hackås församlingar. 

Verksamhetens mål   
Ge fler ungdomar en upplevelse av kristna berättelser, en förtrogenhet med vad kristen tro 
handlar om, samt erfarenhet av kristet andaktsliv och gemenskap  
 
Operativa mål; som uttrycker kortsiktiga mål som hör ihop med aktiviteter. Ska vara 
mätbara  
Erbjuda konfirmandverksamhet med både hemmaträffar och läger, mål nå 50% av 
årskullen  
 
Plan för att nå målet - aktiviteter  
Möta ungdomar på olika arenor.  
  



 

16 
 

 
Omfattning av verksamheten - kvantitet  
Ett läger/ termin samt träffar på hemmaplan. Mål att nå 50 % av årskullen  
Kvalitet  
Kräver rejält med resurser för kvalitet i arbetet:  
Församlingspedagog, präst, församlingsassistent, musiker, viss insats av diakon, ev 
ytterligare ideell meddelare, unga ledare  
  
För samverkan och läger krävs bussresor, vilket påverkar budgeten. 

 
 
 
Verksamhet 
Ungdom 13-18 år (alla södra församlingar) 
 
Verksamhetsidé  
Ge ungdomar 13-18 år mötesplats med kyrkan, med plats för livsfrågor, möte med kristna 
berättelser och livstolkning samt kristen gemenskap och andaktsliv  
 
Verksamhetens mål   
Ungdomar ska ha fått möjlighet att lära sig mer och förstå vad kristen tro handlar om samt 
utveckla en förtrogenhet med kristen gemenskap och kristet liv.  
Ungdomar ska få möjlighet ta ansvar i kyrkan  
 
Operativa mål; Genom olika verksamheter ge ungdomar möjlighet att, i miljö med trygga 
vuxna, låta livsfrågor möta kristna tankar och bidra till personlig mognad och utveckling,  
Erbjuda ungdomarna möte med och kännedom om kristna berättelser och kristen tradition 
samt erfarenhet av kristen gemenskap och andaktsliv.  
 
Plan för att nå målet - aktiviteter  
• Konfirmandverksamhet - egen plan  
• Ung ledarutbildning med uppföljning och erbjudande av olika ledaruppgifter  
• Samverkan Kyrka-skola - t ex personalinsats och medverkan i skolcaféet,   
• Samverkan med andra organisationer, t ex idrott, kring öppen ungdomsverksamhet  
• Svenska kyrkans unga - träffar och aktiviteter  
  
Omfattning av verksamheten - kvantitet  
Ung ledarutbildning förutsätter stort engagemang från församlingspedagog och gärna 
någon mer  
för deltagande i stiftets utbildningsträffar samt hemmabaserad utbildning  
Kyrka - skola  - medverkan i skolcaféet, en eftermiddag i veckan - församlingspedagog  
samverkan med andra organisationer, verksamhet utanför kyrkans lokaler, men för 
ungdomars möjlighet att ”hänga”  
Svenska kyrkans unga - delvis initierat av medlemmarna, men med stöd av 
församlingspedagog.    
 
Kvalitet  
Lokaler: mycket viktigt att Svenstakyrkan ställs iordning  
Församlingspedagog - behöver kontinuerlig fördjupning  
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Ytterligare resurser som behövs är unga ledare, men även ibland t ex diakon, musiker, präst 
eller ideell kraft.  
  
Uppföljning och avrapportering.  
Ange på vilket sätt verksamhetens ska följas upp, t ex av vem, frekvens och mottagare.  
Någon gång under verksamheterna be om återkoppling kring hur deltagarna upplever dem.  
  

 
 
DIAKONI – Berg och Åsarne 
Verksamhet;  
Vigges mitt-på-dagen-träff, andakt med kyrktorget, äldreboenden Myltblomman samt 
Treklövern, hembesök/sjukbesök 

Verksamhetsidé 
Identifiera olika typer av utsatthet i våra församlingar, oavsett ålder och bakgrund, och möte 
dem med relevant insats, t ex öppna mötesplatser för ensamma. 

Verksamhetens mål  
Vi vill uppnå en gemenskap och en delaktighet med våra församlingsbor i svenska kyrkan. 
Långsiktig, kärleksfull ambition att uppnå ett ”vi” där alla är välkomna. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Mitt-på-dagen-träff, 11-kaffe, sopplunch, andakt på äldreboende, hembesök till 
ensamma/sjuka/döende/sörjande, födelsedagsfester, kyrktorget med andakt och möjlighet till 
enskilt samtal 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
I Vigge – under terminerna varannan vecka, soppa m smörgås samt musikunderhållning 

Andakter/musikunderhållning på äldreboenden – utifrån överenskommelse med ansvarig på 
boenden varannan vecka 

Födelsedagsfester i resp. förs 1 g/år 

Kyrktorget med andakt varje tisdag 

Kvalitet 
Lokaler i gott skick – svenstakyrkan behöver bli klar, ideella krafter, 100% nöjda deltagare 
hade varit bra. Att det finns tillräckligt med pengar på kyrkans konto på ICA då man måste 
handla. 

Uppföljning och avrapportering. 
Statistik sker kontinuerligt, löpande. Återkoppling från deltagarna hur verksamheten upplevs. 

 



 

18 
 

 

 

Rätan, Klövsjö 
församlingar 

 
Pastoratets södra församlingar jobbar tillsammans i konfirmandarbetet.  
Foto: Magnus Aronson /Ikon 
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GUDSTJÄNST – Rätan och Klövsjö 
Verksamhet 
Gudstjänst, Rätan-Klövsjö församling 

Verksamhetsidé 
Fira gudstjänst där alla som kommer känner sig sedda och välkomna 
Alla åldrar välkomna 

Verksamhetens mål  
Att fler ska känna glädje i att delta i gudstjänstlivet och hitta vägen till eller fördjupning av 
tron 
Operativa mål; Att byta ut några av de regelbundna söndagsgudstjänsterna mot att fira 
veckogudstjänst några gånger per termin 

Plan för att nå målet - aktiviteter 
Gudstjänster som ger plats åt alla åldrar, mycket musik och sång 

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
Gudstjänst firas varannan vecka i församlingen, ibland på söndagen i båda socknarna, ibland i 
den ena på söndagen och den andra på en veckokväll 

Kvalitet 
Rikt körliv, barngrupper som ges uppgifter 

Uppföljning och avrapportering. 
Ansvarig för verksamheten stämmer av statistiken samt ber någon gång per termin om 
återkoppling på hur gudstjänsten upplevs. 

 
 
Verksamhet  
Musik 

Verksamhetsidé 
Med musiken och sången som väg, ge människor möjlighet till fördjupning av tron och ökad 
delaktighet i gudstjänsstlivet. 

Verksamhetens mål  
Med hjälp av musiken bygga en stabil och levande församling med gudstjänst som ett viktigt nav. 
Där även intresse för kyrkomusik och orgelspel uppmärksammas och uppmuntras. 

Operativa mål; Genom bl a körverksamhet bjuda in alla åldrar till aktivt engagemang som ger 
kontakt med gudsstjänstlivet, genom medverkan flera gånger per termin 

Möjlighet till punktsatsningar som workshops o liknande.  
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Plan för att nå målet - aktiviteter 
• I vuxenkör 
• Barnkörer 
• Konserter och musik i sommarkväll 
• Workshops 
• Extra musikinslag i vissa gudstjänster 
• Bjuda in till orgelundervisning 

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
Körverksamhet ca ¾ av terminen, träff varje vecka utom under lov 

Ca fem konserter/musik i sommarkväll per år 

Sommaraktivitet för barn 

Kvalitet 
Barnkörverksamheten görs som samarbete med miniorverksamhet, vilket förutsätter fler 
ledarresurser, dels musiker, dels församlingsassistent samt ev ytterligare ideell eller timanställd 
ledare. 

Uppföljning och avrapportering. 
Utvärdera deltagandet och om deltagarna återkommer. Under terminen stämma av hur deltagarna 
upplever verksamheten. 

 

 

UNDERVISNING – Rätan och Klövsjö 
Verksamhet   
Barn 0-12 år samt föräldrar 

Verksamhetsidé 
• Öppen verksamhet för barn 0-6 år samt deras föräldrar 
• Miniorverksamhet integrerad med barnkörverksamheten 
• Sommarläger 

Verksamhetens mål  
Strategiskt mål; som uttrycker den långsiktiga ambitionen 
Sänka tröskeln för familjer att få kontakt med kyrkan, skapa möjlighet känna sig hemma i kyrkan 

Operativa mål; som uttrycker kortsiktiga mål som hör ihop med aktiviteter. Ska vara mätbara 
Kontakt med familjer i församlingen, och bygga relation till dem. 
Barnkör med integrerad miniorverksamhet. 
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Plan för att nå målet – aktiviteter 
• Öppet kyrkisgrupper i både Rätan och Klövsjö 
• Barnkör med integrerad miniorverksamhet 
• Sommarläger 

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
• En öppet-kyrkisgrupp/vecka i båda församlingsdelarna, 3 tim/gång 
• Barnkör inkl miniorverksamhet, 2 tim/gång 

Kvalitet 
• Öppet kyrkis: En anställd (församlingsassistent) 
• Barnkör med integrerad miniorverksamhet: musiker, församlingsassistent, ytterligare ledare 

(timanst) 

Uppföljning och avrapportering 
Utvärdering av antal deltagare, samt ev enkät en gång/termin, utvärdering riktad även till föräldrar 

 

Verksamhet 
Konfirmandverksamhet (alla södra församlingar) 

Verksamhetsidé  
Erbjuda alla ungdomar i åk 8 (inbjudan det år de fyller 14 år) i Berg, Åsarne och Rätan-
Klövsjö, Oviken Myssjö och Hackås församlingar. 

Verksamhetens mål   
Ge fler ungdomar en upplevelse av kristna berättelser, en förtrogenhet med vad kristen tro 
handlar om, samt erfarenhet av kristet andaktsliv och gemenskap  
 
Operativa mål; som uttrycker kortsiktiga mål som hör ihop med aktiviteter. Ska vara 
mätbara  
Erbjuda konfirmandverksamhet med både hemmaträffar och läger, mål nå 50% av 
årskullen  
 
Plan för att nå målet - aktiviteter  
Möta ungdomar på olika arenor.  
  
Omfattning av verksamheten - kvantitet  
Ett läger/ termin samt träffar på hemmaplan. Mål att nå 50 % av årskullen  

Kvalitet  
Kräver rejält med resurser för kvalitet i arbetet:  
Församlingspedagog, präst, församlingsassistent, musiker, viss insats av diakon, ev 
ytterligare ideell meddelare, unga ledare  
  
För samverkan och läger krävs bussresor, vilket påverkar budgeten. 
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Verksamhet 
Ungdom 13-18 år (alla södra församlingar) 
 
Verksamhetsidé  
Ge ungdomar 13-18 år mötesplats med kyrkan, med plats för livsfrågor, möte med kristna 
berättelser och livstolkning samt kristen gemenskap och andaktsliv  
 
Verksamhetens mål   
Ungdomar ska ha fått möjlighet att lära sig mer och förstå vad kristen tro handlar om samt 
utveckla en förtrogenhet med kristen gemenskap och kristet liv.  
Ungdomar ska få möjlighet ta ansvar i kyrkan  
 
Operativa mål; Genom olika verksamheter ge ungdomar möjlighet att, i miljö med trygga 
vuxna, låta livsfrågor möta kristna tankar och bidra till personlig mognad och utveckling,  
Erbjuda ungdomarna möte med och kännedom om kristna berättelser och kristen tradition 
samt erfarenhet av kristen gemenskap och andaktsliv.  
 
Plan för att nå målet - aktiviteter  
• Konfirmandverksamhet - egen plan  
• Ung ledarutbildning med uppföljning och erbjudande av olika ledaruppgifter  
• Samverkan Kyrka-skola - t ex personalinsats och medverkan i skolcaféet,   
• Samverkan med andra organisationer, t ex idrott, kring öppen ungdomsverksamhet  
• Svenska kyrkans unga - träffar och aktiviteter  
  
Omfattning av verksamheten - kvantitet  
Ung ledarutbildning förutsätter stort engagemang från församlingspedagog och gärna 
någon mer  
för deltagande i stiftets utbildningsträffar samt hemmabaserad utbildning  
Kyrka - skola  - medverkan i skolcaféet, en eftermiddag i veckan - församlingspedagog  
samverkan med andra organisationer, verksamhet utanför kyrkans lokaler, men för 
ungdomars möjlighet att ”hänga”  
Svenska kyrkans unga - delvis initierat av medlemmarna, men med stöd av 
församlingspedagog.    
 
Kvalitet  
Lokaler: mycket viktigt att Svenstakyrkan ställs iordning  
Församlingspedagog - behöver kontinuerlig fördjupning  
 
Ytterligare resurser som behövs är unga ledare, men även ibland t ex diakon, musiker, präst 
eller ideell kraft.  
  
Uppföljning och avrapportering.  
Ange på vilket sätt verksamhetens ska följas upp, t ex av vem, frekvens och mottagare.  
Någon gång under verksamheterna be om återkoppling kring hur deltagarna upplever dem.  
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DIAKONI – Rätan och Klövsjö 
Verksamhetsidé 
Uppvaktningar, hembesök, mötesplatser  

Verksamhetens mål  
Alla, särskilt äldre, utsatta, ensamma, skall känna sig sedda och tillhöriga Guds gemenskap 

Operativa mål; Mötesplatser (kyrkluncher, 11-kaffe m.m) som möjliggör samtal, 
fördjupning och trivsel 

Uppvaktningar o hembesök – som gör att folk känner sig ihågkomna och sedda 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Uppvaktningar o hembesök, med tid att stanna en stund 

Kyrkluncher, 11-kaffe,  

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Kyrklunch 1 g/termin, 11-kaffe 1 g/mån- Rätan, filmvisning med dagträff 1 g v - Klövsjö 

Kvalitet 
Trevlig miljö – omsorgsfullt mottagande och god förtäring 

Hålla reda på uppvaktningsdagar 

Uppföljning och avrapportering. 

Ange på vilket sätt verksamhetens ska följas upp, t ex av vem, frekvens och mottagare. 

Utvärdera uppslutning kring aktiviteterna, gärna dela ut enkät med möjlighet till respons. 

 



Mellersta  
området
 bräcke-nyhem | revsund-sundsjö-bodsjö | brunflo | torvalla | lockne | marieby | näs 

Innehåll
bräcke-nyhem 
Gudstjänst

Undervisning

Diakoni

lockne 
Gudstjänst

Undervisning

Diakoni

26–28

28–30

30–33

76–77

77–79

79–81

revsund-sundsjö-bodsjö
Gudstjänst

Undervisning

Diakoni

marieby
Gudstjänst

Undervisning

Diakoni

35–37

37–42

42–42

83–84

84–86

86–87

brunflo
Gudstjänst

Undervisning

Diakoni

näs
Gudstjänst

Undervisning

Diakoni

torvalla
Gudstjänst

Undervisning

Diakoni

44–47

47–52

52–59

89–90

91–92

93–94

59–61

61–69

69–74

Foto: Anders Gustafsson
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Bräcke-Nyhem 
församlingar 

 

Ljusbäraren i Bräcke kyrka. Foto: Anders Gustafsson 
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GUDSTJÄNST – Bräcke-Nyhem 
Verksamhet 
Gudstjänst Bräcke-Nyhem 

Verksamhetsidé 
Fira gudstjänster, arbeta med att bygga gudstjänstfirande gemenskaper kring våra kyrkor. 

Verksamhetens mål  
Det långsiktiga målet är att forma gudstjänstfirande församlingsgemenskaper som kan och vill ta 
pastoralt och ekonomiskt ansvar för sin kyrka och församling i större utsträckning än vad som 
sker idag. 

Avseende dop – det kan bli nödvändigt att styra dop till söndagens gudstjänst. Idealiskt då att ha 
flera dop i varje gudstjänst. En agenda bör tas fram för dop i gudstjänsten. 

Kyrkvärdar har en nyckelroll för att långsiktigt bygga ansvarsgrupper/team kring gudstjänsten. 
Utbildning av kyrkvärdar är såväl en pastoratsgemensam som församlingsspecifik uppgift.  

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Fortsätta med dopgåvor (barnbibel, dopljusstake) likt tidigare år.  

Utöver pastoratsgemensamma aktiviteter, uppmärksamma och utveckla kyrkvärdar med någon 
god bok eller annan jämförbar utbildningsinsats.  

Kyrkliga handlingar genomförs som separata gudstjänster (vigsel, begravningar, dop) eller i 
söndagens gudstjänst (dop).  

Det rika utbudet av bygudstjänster planeras fortsättning för.  

Kontinuiteten församlingen haft avseende veniater har varit till stor gagn i prästbristens tider. På 
pastoratsnivå vore det önskvärt med någon form av träff för församlingsveniater. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Gudstjänster styrs i stor utsträckning av församlingsinstruktionen och personalsituationen. Med 
det sagt, 35-40 gudstjänster i församlingen torde vara en möjlig nivå att nå.  

Kvalitet 
Behov av att utbilda kyrkvärdar – främst då i rollen ”kyrkvärden som ledare för andra frivilliga 
krafter”. Kan delvis göras lokalt. 

Uppföljning och avrapportering. 
Statistikrapportering av gudstjänstfirande enligt gängse rutiner i webaveny. Löpande utvärdering i 
dialog med kyrkvärdar, församlingsråd och övriga gudstjänstfirare. 
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Verksamhet 
Musik vid gudstjänst och kyrkliga handlingar 

Verksamhetsidé 
• Framföra musik vid gudstjänster och kyrkliga handlingar.  
• Körverksamhet. 

Verksamhetens mål  
• Uppfylla kyrkoordningens bestämmelser enligt Femte avdelningen: Gudstjänst. 
• Körverksamheter med musikalisk utveckling, gemenskap, sångglädje och personlig 

utveckling. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
• Regelbunden gudstjänstmedverkan och konsertverksamhet.  
• Kontinuerlig och inkluderande körverksamhet för barn och vuxna, som även kommer 

gudstjänst- och konsertbesökare till del. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
• Regelbunden medverkan vid gudstjänster och kyrkliga handlingar.  
• 1 vuxenkör, 20-30 pers., repeterar 2h/vecka vid ca 34 tillfällen per år. 

Kvalitet 
• Bra kyrkomusiker/körledare. 
• Bra instrument 
• Generösa ekonomiska anslag.  
• Målet är att alla är nöjda = 100%. 

Uppföljning och avrapportering 
Av kantor terminsvis. 
 

 
Verksamhet 
Konsertverksamhet 

Verksamhetsidé 
Erbjuda konserter, både egenproducerade och med gästande musiker. 

Verksamhetens mål  
Berika församlingens musikliv. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
• Egenproducerade konserter (kantorer, körer etc.).  
• Inbjuda gästande musiker/artister. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Ca 8-10 gånger/år 
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Kvalitet 
• Tid för förberedelser, övning, repetitioner etc.  
• Bra instrument m.fl. relevanta inventarier.  
• Kontinuerligt körarbete.  
• Generösa ekonomiska anslag.  
• Tillgång till bra lokaler. 

Uppföljning och avrapportering. 
Av kantor terminsvis. 

 

 

 

UNDERVISNING – Bräcke-Nyhem 
Verksamhet 
Vuxenverksamhet 

Verksamhetsidé 
Möjliggöra trosundervisning och växtplatser för vuxna. 

Verksamhetens mål  
Det långsiktiga målet är att forma gudstjänstfirande församlingsgemenskaper som kan och vill 
ta pastoralt och ekonomiskt ansvar för sin kyrka och församling i större utsträckning än vad som 
sker idag. 

Under 2024 eftersträvas att i Bräcke-Nyhems församling kunna bjuda in till någon form av 
vuxengrupp för vuxenkonfirmander. Genomförandet kan ske i digital eller fysisk form och vara 
pastoratsgemensam eller lokal. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Bjuda in vid gudstjänster, sondera hos kyrkis- och konfirmandföräldar. Använda 
församlingsrådets och kyrkvärdarnas kontaktnät. 

Om intresse finns, formera en verksamhet anpassad till behov. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Beroende på intresse och personalresurser. Som minimum kan tänkas 5-7 träffar för en grupp. 
Möjlighet att i samverkan ta in en extern föreläsare kan också tänkas.  

Kvalitet 
Eftersträva god undervisning på rätt nivå. 

Uppföljning och avrapportering. 
Statistikrapportering av gudstjänstfirande enligt gängse rutiner i webaveny.  
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Verksamhet 
Konfirmander  

Verksamhetsidé 
Konfirmandundervisning för ungdomar och vuxna 

Verksamhetens mål  
Alla ungdomar ska ha möjlighet att konfirmera sig, att få tillfälle att diskutera och reflektera 
kring livsfrågor och tro, vara del i en gemenskap. 

Där som vuxen begär dopundervisning eller konfirmation formas en individuellt anpassad 
lösning för att få till detta. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Regelbundna träffar med varierande innehåll. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
1 grupp varannan vecka samt 1 läger/termin. Varje träff är ca 2h. Om det inte blir volym nog 
att både få till en grupp i Bräcke och en grupp i Gällö så samlokaliseras läsningen för Bräcke-
Nyhem och RSB församlingar till Gällö. Detta utifrån hur allmänna kommunikationer och 
skoltider varierar. 

Den som önskar konfirmera sig men som inte kan vara med på ett veckoutbud hos oss hänvisas 
i första hand till pastoratets lägerkonfirmation.  

Kvalitet 
Fortbildning av personal, unga ledare medverkar och går stiftets ledarutbildning (steg 1orna). 
Steg 2-4 har egna samlingar inne i Östersund tillsammans med motsvarande grupp från vårt 
södra distrikt. Miniminivå 6 personer för en konfirmandgrupp – blir det färre blir det fråga om 
samläsning. 

Uppföljning och avrapportering. 
Statistikrapportering i Webaveny. 

 

 

Verksamhet 
Ungdomsverksamhet 

Verksamhetsidé 
Ge möjligheter för ungdomsverksamhet i församlingen.  

Verksamhetens mål  
Ge utrymme för ungdomar att växa i gemenskap med Gud, varandra och församlingen. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Arbeta aktivt med unga ledare. Erbjuda möjlighet att åka på läger i pastoratets eller annans 
regi. 
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Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Unga ledare kopplade till befintlig konfirmationsverksamget. 

Kvalitet 
Möjliggöra övergång från ung ledare till ung vuxen med ansvar i kyrkan behöver utvecklas. 

 

 

Verksamhet 
1500 

Verksamhetsidé 
Avhängigt av tillsättande av tjänst - beredskap för att kunna genomföra barnverksamhet i 
Bräcke-Nyhems församling.  

Verksamhetens mål  
Alla barn ska ha möjlighet att delta i kyrkans verksamhet och växa i andlighet.   

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Regelbundna träffar med varierande innehåll  

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Avhängigt av personalläge.  

Kvalitet 
Avhängigt av verksamhet och personalläge  

Uppföljning och avrapportering. 
Statistikrapportering i Webaveny  

 

DIAKONI – Bräcke-Nyhem 

Verksamhet 
Taco tisdag 

Verksamhetsidé 
En verksamhet för ensamstående föräldrar med barn där man samlas kring tacos, gemenskap, 
andakt, fika och pyssel 

Verksamhetens mål  
Målet är att ensamstående föräldrar får träffa andra i samma situation, knyta nya kontakter och 
kunna stötta varandra. Att de får äta ett lagat mål mat tillsammans och dela en god gemenskap. 
Målet är också att barnen får träffa andra barn i samma situation och ha roligt tillsammans. 
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Plan för att nå målet – aktiviteter 
Genom inbjudan bl.a genom annonsering, genom att ha tillräckligt med personal för att barnen 
ska få leka/pyssla och de vuxna samtala. Planerat pyssel som barnen kan samlas kring 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
En träff/månaden med max 20-24 deltagare, varje träff är ca 2,5h lång 

Kvalitet 
Bra lokaler med lite rymd för både mat, lek och pyssel där allt kan samsas under samma tak. Att 
personalen bjuder in till goda samtal kring bordet. 

Uppföljning och avrapportering. 
Statistikrapportering i Webaveny, utvärdering vid terminens slut 

 
 
Verksamhet: Sorgegrupper 

Verksamhetsidé 
Vi ska erbjuda sorgegrupper till den som mist en anhörig. 

Verksamhetens mål  
Vi vill ge möjlighet till samtal/själavård för den som mist en anhörig, att i en grupp få samtala om sina 
upplevelser och erfarenheter och få möjlighet att möta andra i liknande situation. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Genom personlig inbjudan. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
En grupp/termin som träffas vid 7 tillfällen, ca 2h/gång. 

Kvalitet 
Vi bjuder aktivt in till träffar, vi har olika samtalsämnen vid varje tillfälle och håller i ramarna för träffarna 

Uppföljning och avrapportering 
Vi ansvariga utvärderar efter gruppen avslutats för terminen. 

 

 
Verksamhet  
Själavård, samtal, krisstöd, hembesök 

Verksamhetsidé 
Erbjuda människor samtalsstöd, krisstöd och/eller hembesök eller besök på äldreboende/annan plats. En 
möjlighet att få diskutera livsfrågor, andliga frågor samt möjlighet till förbön. 
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Verksamhetens mål  
Ge människor stöd, möjlighet att få växa i tro, hjälp till självhjälp. 
Samtalsstöd kan även medföra stöd inom andra områden i livet. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Genom att framför allt erbjuda det regelbundet och att aktivt bjuda in till det goda samtalet. Se till att även 
bjuda in till spontana, obokade samtal då det passar. Ha utrymme i tjänsten för att kunna ha samtal. 

Samverkan med andra aktörer, kommunen, HC m.fl. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Samtal sker regelbundet och bör prioriteras.  

Kvalitet 
Lokaler för samtal, möjlighet att ta sig till ett hembesök, fortbildning. Medverkan i POSOM.  

Uppföljning och avrapportering. 
Statistik. 

 

 

Verksamhet 
Diakoni: Julaftonsfirande 

Verksamhetsidé 
Julaftonsfirande i Bräcke 23 december, för den som vill fira jul tillsammans med andra. 

Verksamhetens mål 
Vi vill erbjuda möjlighet att få fira jul tillsammans med andra; i form av god mat, trevlig social samvaro och 
ev lite underhållning/andakt.  

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Genom ideella insatser, genom att företag skänker livsmedel, genom annonsering.  

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
1 träff/år, ca 2h/gång, antal deltagare 15-25.  

Kvalitet 
Bra och tillgängliga lokaler, ideella medarbetare, kontinuitet, tydlig annonsering.  

Uppföljning och avrapportering. 
Följs upp av ansvarig personal och ideella medarbetare. 
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Verksamhet  
FamiljeCentralen 

Verksamhetsidé 
Extra resurs i kommunens Familjecentral. Det är en öppen verksamhet för barn i föräldrars sällskap. 

Verksamhetens mål  
Eftersom vi inte har någon egen öppen barnverksamhet i Bräcke och vi vill heller inte konkurrera med 
den befintliga som finns där och bedrivs av kommunen. Vara en extra resurs i verksamheten en dag i 
veckan för att representera kyrkan. 

Kyrkan bjuder ibland på fika för gemenskapens skull. 

Bjuder in till julavslutning i Bräcke församlingshem, gemensamt för FC och Kyrkis där vi pysslar, 
äter lunch och firar andakt tillsammans. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Genom att finnas på plats, knyta kontakter och vara Kyrkans representant.  Tillgänglighet för 
församlingen är viktig. 

Kvalitet 
Finnas, lyssna, stötta och hjälpa. 

Uppföljning och avrapportering. 
Öppen dialog med besökare sker hela tiden för att tillgodose deras behov. Nöjda deltagare som 
återkommer kontinuerlig. Statistik förs av kommunen då det är deras verksamhet i deras lokaler. 
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Revsund-, Sundsjö-, 
Bodsjö församlingar 

Detalj från Revsunds kyrka. Foto: Anders Gustafsson 
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GUDSTJÄNST – Revsund-Sundsjö-Bodsjö 
Verksamhet 
Gudstjänst Revsund-Sundsjö-Bodsjö 

Verksamhetsidé 
Fira gudstjänster, arbeta med att bygga gudstjänstfirande gemenskaper kring våra kyrkor. 

Verksamhetens mål  
Det långsiktiga målet är att forma gudstjänstfirande församlingsgemenskaper som kan och 
vill ta pastoralt och ekonomiskt ansvar för sin kyrka och församling i större utsträckning än 
vad som sker idag. 

Avseende dop – det kan bli nödvändigt att styra dop till söndagens gudstjänst. Idealiskt då 
att ha flera dop i varje gudstjänst. En agenda bör tas fram för dop i gudstjänsten. 

Kyrkvärdar har en nyckelroll för att långsiktigt bygga ansvarsgrupper/team kring 
gudstjänsten. Utbildning av kyrkvärdar är såväl en pastoratsgemensam som 
församlingsspecifik uppgift.  

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Fortsätta med dopgåvor (barnbibel, dopljusstake) likt tidigare år.  

Utöver pastoratsgemensamma aktiviteter, uppmärksamma och utveckla kyrkvärdar med 
någon god bok eller annan jämförbar utbildningsinsats.  

Kyrkliga handlingar genomförs som separata gudstjänster (vigsel, begravningar, dop) eller i 
söndagens gudstjänst (dop).  

Det rika utbudet av bygudstjänster planeras fortsättning för.  

Kontinuiteten församlingen haft avseende veniater har varit till stor gagn i prästbristens 
tider. På pastoratsnivå vore det önskvärt med någon form av träff för församlingsveniater. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Gudstjänster styrs i stor utsträckning av församlingsinstruktionen och personalsituationen. 
Med det sagt, 35-40 gudstjänster i församlingen torde vara en möjlig nivå att nå. 

Kvalitet 
Behov av att utbilda kyrkvärdar – främst då i rollen ”kyrkvärden som ledare för andra 
frivilliga krafter”. Kan delvis göras lokalt. 

Uppföljning och avrapportering. 
Statistikrapportering av gudstjänstfirande enligt gängse rutiner i webaveny. Löpande 
utvärdering i dialog med kyrkvärdar, församlingsråd och övriga gudstjänstfirare. 
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Verksamhet  
Musik vid gudstjänst och kyrkliga handlingar 

Verksamhetsidé 
• Framföra musik vid gudstjänster och kyrkliga handlingar.  
• Körverksamhet. 

Verksamhetens mål  
• Uppfylla kyrkoordningens bestämmelser enligt Femte avdelningen: Gudstjänst. 
• Körverksamheter med musikalisk utveckling, gemenskap, sångglädje och personlig utveckling. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
• Regelbunden gudstjänstmedverkan och konsertverksamhet.  
• Kontinuerlig och inkluderande körverksamhet för barn och vuxna, som även kommer gudstjänst- och 

konsertbesökare till del. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
• Regelbunden medverkan vid gudstjänster och kyrkliga handlingar.  
• 1 vuxenkör, 20-30 pers., repeterar 2h/vecka vid ca 34 tillfällen per år. 

Kvalitet 
• Bra kyrkomusiker/körledare.  
• Bra instrument.  
• Generösa ekonomiska anslag.  
• Målet är att alla är nöjda = 100%. 

Uppföljning och avrapportering. 
Av kantor terminsvis. 

 

 

Verksamhet  
Konsertverksamhet 

Verksamhetsidé 
Erbjuda konserter, både egenproducerade och med gästande musiker. 

Verksamhetens mål  
Berika församlingens musikliv. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
• Egenproducerade konserter (kantorer, körer etc.).  
• Inbjuda gästande musiker/artister. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Ca 8-10 gånger/år 
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Kvalitet 
• Tid för förberedelser, övning, repetitioner etc.  
• Bra instrument m.fl. relevanta inventarier.  
• Kontinuerligt körarbete.  
• Generösa ekonomiska anslag.  
• Tillgång till bra lokaler. 

Uppföljning och avrapportering. 
Av kantor terminsvis. 

 

 

 
UNDERVISNING – Revsund-Sundsjö-Bodsjö 
Verksamhet 
Ungdomsverksamhet 

Verksamhetsidé 
Ge möjligheter för ungdomsverksamhet i församlingen.  

Verksamhetens mål  
Ge utrymme för ungdomar att växa i gemenskap med Gud, varandra och församlingen. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Arbeta aktivt med unga ledare. Erbjuda möjlighet att åka på läger i pastoratets eller annans regi. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Unga ledare kopplade till befintlig konfirmationsverksamget. 

Kvalitet 
Möjliggöra övergång från ung ledare till ung vuxen med ansvar i kyrkan behöver utvecklas. 

Uppföljning och avrapportering. 
Statistikrapportering av gudstjänstfirande enligt gängse rutiner i webaveny. Löpande utvärdering 
i dialog med medverkande. 

 
 

Verksamhet 
Konfirmander  

Verksamhetsidé 
Konfirmandundervisning för ungdomar och vuxna 
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Verksamhetens mål  
Alla ungdomar ska ha möjlighet att konfirmera sig, att få tillfälle att diskutera och reflektera 
kring livsfrågor och tro, vara del i en gemenskap. 

Där som vuxen begär dopundervisning eller konfirmation formas en individuellt anpassad 
lösning för att få till detta. 

 
Plan för att nå målet – aktiviteter 
Regelbundna träffar med varierande innehåll. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
1 grupp varannan vecka samt 1 läger/termin. Varje träff är ca 2h. Om det inte blir volym nog att 
både få till en grupp i Gällö och en i Bräcke så samlokaliseras läsningen för RSB och Bräcke- 
 
Nyhem församlingar till Gällö. Detta utifrån hur allmänna kommunikationer och skoltider 
varierar. 

Den som önskar konfirmera sig men som inte kan vara med på ett veckoutbud hos oss hänvisas i 
första hand till pastoratets lägerkonfirmation.  

Kvalitet 
Fortbildning av personal, unga ledare medverkar och går stiftets ledarutbildning (steg 1orna). 
Steg 2-4 har egna samlingar inne i Östersund tillsammans med motsvarande grupp från vårt 
södra distrikt. Miniminivå 6 personer för en konfirmandgrupp – blir det färre blir det fråga om 
samläsning. 

Uppföljning och avrapportering. 
Statistikrapportering i Webaveny. 

 

 

Verksamhet 
Vuxenverksamhet 

Verksamhetsidé 
Möjliggöra trosundervisning och växtplatser för vuxna. 

Verksamhetens mål  
Det långsiktiga målet är att forma gudstjänstfirande församlingsgemenskaper som kan och vill ta 
pastoralt och ekonomiskt ansvar för sin kyrka och församling i större utsträckning än vad som sker 
idag. 

Under 2024 eftersträvas att i RSB  församling kunna bjuda in till någon form av vuxengrupp för 
vuxenkonfirmander. Genomförandet kan ske i digital eller fysisk form och vara pastoratsgemensam 
eller lokal. 
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Plan för att nå målet – aktiviteter 
Bjuda in vid gudstjänster, sondera hos kyrkis- och konfirmandföräldar. Använda församlingsrådets 
och kyrkvärdarnas kontaktnät. 

Om intresse finns, formera en verksamhet anpassad till behov. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Beroende på intresse och personalresurser. Som minimum kan tänkas 5-7 träffar för en grupp. 
Möjlighet att i samverkan ta in en extern föreläsare kan också tänkas.  

Kvalitet 
Eftersträva god undervisning på rätt nivå. 

Uppföljning och avrapportering. 
Statistikrapportering av gudstjänstfirande enligt gängse rutiner i webaveny. 

 

 
Verksamhet  
Kyrkis 

Verksamhetsidé 
Öppet kyrkis för barn i föräldrars sällskap. Verksamheten är utformad för barn men är även en 
väldigt uppskattad träffpunkt för föräldralediga/arbetslösa föräldrar.  

Verksamhetens mål  
Önskan är att följa barnen från dopet, genom uppväxten i olika verksamheter som kyrkis, 
barnkören, konfirmationen och sedan vidare i livet. Kyrkis roll är att vara en del av barnens 
vardag så att senare vara en självklarhet och ingen okänd när det tex är dags för konfirmation.  

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Genom regelbundenhet, kontinuitet, trygghet och kvalitet. Marknadsföring, sociala medier, 
mun till mun, affischering, dagliga kontakter ute i samhället. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Denna aktivitet är varje vecka under skolåret med undantag för lov och röda dagar, samt några 
veckor under sommarlovet, öppen verksamhet utan anmälning. 

Torsdagskyrkis kl 10-14, vi leker, samtalar, pysslar och lagar lunch och äter tillsammans. 

Vårtermin 20 v (2-24) 

Sommaren 3 v (25-27) 

Hösttermin 15 v (36-50) 

Kvalitet 
Församlingsassistent har gått flera utbildningar genom stiftet samt försöker alltid läsa sig till 
mer kunskap. En förutsättning är också att vi har bra fungerande och centrala lokal i Gällö. 
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Uppföljning och avrapportering 
Statistik förs kontinuerligt och registreras i Web Aveny, öppen dialog med besökare sker hela 
tiden för att tillgodose deras behov. Nöjda besökare återkommer.  

 

 

Verksamhet 
Tjejhäng 

Verksamhetsidé 
Tjejhäng i Gällö riktar sig till tjejer i åk 6 & 7 på Gällö skola. 

Verksamhetens mål  
Skapa en trygg mötesplats dit unga tjejer kan komma och dela gemenskap, få diskutera och reflektera 
över livsfrågor och mötas i ett sammanhang utanför skolan där miljöombytet kan spela roll för dels 
individernas roll i gruppen, samt för vad som delas i gruppen. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Vi tar upp olika ämnen för diskussion såsom tro, vänskap, relationer, kärlek, existentiella frågor samt 
pysslar, bakar etc. Börjar varje träff med en fikastund och lägesrunda. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
En grupp som träffas 1 gång/varannan vecka, ca 2h/tillfälle, antal deltagare ca 6-15 

Kvalitet 
Utbildning hos anställda, annonsering, personlig inbjudan på skolan. 
En förutsättning är bra fungerande och centrala lokal i Gällö. 

Uppföljning och avrapportering. 
Verksamheten följs upp genom utvärdering tillsammans med deltagarna vid terminens slut. Statistik 
förs och kontinuerligt registreras i Web Aveny. 

 

 
Verksamhet 
1600 Steg 1 

Verksamhetsidé 
Steg 1 utbildning för fjolårskonfirmander, bjuder in de tidigare årets konfirmander från Gällö samt 
Bräcke skolas ungdomar i åk 9. Efter konfirmationstiden kan man fortsätta som ung ledare i 
konfirmationsgruppen eller på annat sätt. Där ungdomarna får bra utbildning och erfarenheter för hela 
livet. Att vara ung ledare innebär att få vara en viktig del i andra barn och ungdomars liv. 

Verksamhetens mål  
Vi utgår ifrån stiftets Steg 1 utbildningsplan samt inkluderar dessa ungdomar i 
konfirmandundervisningen samt gudstjänster. Med en avslutande aktivitet eller utbildning.  
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Ungdomarna får en möjlighet att växa i sin roll som ledare för konfirmanderna.  
Delta i en kristen gemenskap och utveckla sin andlighet. 

Plan för att nå målet - aktiviteter 
Genom regelbundenhet, kontinuitet, trygghet och kvalitet. 
En förutsättning är bra fungerande och centrala lokal i Gällö. 

 
Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Träffar en gång i månaden under skolåret, varje träff är ca 2 timmar utöver de konfirmandträffar som 
de deltar vid. 

Kvalitet 
Använder oss av Härnösands stifts kursplan för ung ledarutbildning. En förutsättning är också att vi 
har bra fungerande och centrala lokal i Gällö. 

Uppföljning och avrapportering. 
Statistik förs kontinuerligt och registreras i WebAveny, öppen dialog med besökare sker hela tiden för 
att tillgodose deras behov. 

 

 

Verksamhet 
Mammakväll 

Verksamhetsidé 
Verksamhet som riktar sig till de mammor som kontinuerligt besöker Kyrkis och familjecentralen. 

Verksamhetens mål  
Ett fint tillfälle för de mammor som till vardags är hemma med barn på heltid. Vi ses, samtalar, 
lagar mat och äter tillsammans. Oftast har vi även någon form av aktivitet som tex akvarellmålning 
eller tar upp något speciellt samtalsämne.  

En verksamhet som ger utrymme för dessa mammor att få komma hemifrån, bara vara kvinna och 
diskutera det som ibland behövs utan barn. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Genom regelbundenhet, kontinuitet, trygghet och kvalitet.  

Sociala medier, mun till mun samt daglig kontakt i våra verksamheter och ute i samhället. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
3-4 gånger per termin. 

Kvalitet 
Trygg mötesplats med högt tak där alla samtal är välkomna. Ett ställe där alla livets frågor kan 
diskuteras som tro, relationer, föräldraskap, samliv osv. 
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Uppföljning och avrapportering. 
Statistik registreras i WebAveny. Öppen dialog med besökare sker hela tiden för att tillgodose deras 
behov. 

Nöjda deltagare som återkommer.  

 
 

DIAKONI – Revsund-Sundsjö-Bodsjö 
Verksamhet:  
Själavård, samtal, krisstöd, hembesök 

Verksamhetsidé 
Erbjuda människor samtalsstöd, krisstöd och/eller hembesök eller besök på äldreboende/annan 
plats. En möjlighet att få diskutera livsfrågor, andliga frågor samt möjlighet till förbön. 

Verksamhetens mål  
Ge människor stöd, möjlighet att få växa i tro, hjälp till självhjälp. 
Samtalsstöd kan även medföra stöd inom andra områden i livet. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Genom att framför allt erbjuda det regelbundet och att aktivt bjuda in till det goda samtalet. Se till 
att även bjuda in till spontana, obokade samtal då det passar. Ha utrymme i tjänsten för att kunna 
ha samtal. 

Samverkan med andra aktörer, kommunen, HC mfl. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Samtal sker regelbundet och bör prioriteras.  

Kvalitet 
Lokaler för samtal, möjlighet att ta sig till ett hembesök, fortbildning. Medverkan i POSOM.  

Uppföljning och avrapportering 
Statistik. 
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Brunflo  
församling 

 
Pärlan är en växtplats i Brunflo centrum innehållande bland annat hantverkscafé, försäljning 
av fairtrade varor och utställningar. Foto: Johannes Frandsen /Ikon 
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GUDSTJÄNST – Brunflo 
Verksamhet 
Gudstjänst 

Verksamhetsidé 
Att fira gudstjänst och bygga gudstjänstfirande gemenskaper. Vi vänder oss till alla som bor, 
arbetar eller vistas i församlingen, även främmande pilgrimer på genomvandring. 

Verksamhetens mål  
Vi firar gudstjänst så att människor i olika åldrar: 
• får stöd i att leva i relation till Gud och att förstå sin kallelse. 
• får möta Gud, uttrycka tacksamhet och erfara befrielse och hopp. 
• känner sig inkluderade i gudstjänster. 
• får med sig kraft, tröst, hopp och vägledning till livet. 
• upplever tillräckligt mycket i gudstjänsten som begripligt, relevant och meningsfull i det egna 

livet. 
 

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
• Vi firar gudstjänst varje söndag plus en del storhelgsdagar. Firande av storhelger med flera 

kyrkdagar samordnas med närliggande kyrkor i pastoratet för att personal ska räcka till. 
• Vi firar nattvard varannan gudstjänst i snitt, minst en gång i månaden. (Vi vill att nattvard 
• firas varje söndag i någon av närliggande kyrkor.) 
• Temagudstjänster, 1–2 per termin 
• Små & storagudstjänster eller Mässa med ”barnkyrka” (söndagsskola) – två-fyra per termin. 
• Veckomässor – Varannan torsdagskväll + några onsdagsmorgnar då vi har 
• personalsamling i Brunflo 
• Friluftsgudstjänster, bygudstjänster – möjligtvis ett par per år. 
• Ekumeniska gudstjänster, tillsammans med EFS och Equmeniakyrkan – 3 per termin. 
• Andakter på boenden – se diakonin. 

 
Kvalitet 
• Gemensam målbild och samsyn i arbetslaget.  
• Tillräcklig tid och tillfällen för planering, och att den sker i god tid. 

God arbetsfördelning. Husmor önskas. 
• Önskemål om aktiv hjälp av kommunikatörer att nå valda målgrupper. 
• Löpande utbildning av kyrkvärdar vid nyrekrytering. 

 
Uppföljning och avrapportering 
• Statistikrapportering och verksamhetsberättelse. 
• Efter gudstjänsten återkopplar tjänstgörande och kyrkvärdar. Församlingen uppmuntras 
• att återkoppla sina upplevelser. 
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Verksamhet 
Kyrkliga handlingar 

Verksamhetsidé 
Genom de kyrkliga handlingarna vill vi att familjerna, paren, anhöriga och alla närvarande vid ska få 
ledning och möjlighet att  
• uttrycka tacksamhet och erfara befrielse och hopp. 
• uppleva delaktighet i den världsvida kyrkan. 
• få med sig kraft till livet. 
 
Att fira dop, konfirmation och begravningsgudstjänster i samverkan med familjer, ungdomar och 
sorgehus så att riten, musiken, tilltalet och bemötandet vägleder, uppmuntrar, tröstar och bär genom de 
olika skedena i livet som föräldraskap, konfirmation och förlust av närstående innebär. 

Verksamhetens mål  
• att de som deltar i kyrkliga handlingar får erfara att riten, musiken, tilltalet och bemötandet 

vägleder, uppmuntrar, tröstar och bär genom de olika skedena i livet som föräldraskap, 
konfirmation, äktenskap och förlust av närstående innebär. 

• att deltagare i de kyrkliga handlingarna känner sig inkluderade, omslutna och personligt bemötta. 
 
Plan för att nå målet - aktiviteter 
• Dopfamiljer kontaktas senast tre veckor innan dopet för samtal. Vigselpar gärna tidigare än så för 

att de ska hinna planera i tid och beställa hindersprövning m.m. 
• Sorgehus kontaktas helst inom ett dygn från bokning tagits emot av prästen. 
• Prästen träffar dopfamiljer och sorgehus vid överenskommen tid innan, gärna i hemmiljö, för ett 

möjligen både själavårdande, undervisande och stödjande samtal - om livet kring dopkandidaten 
eller den avlidne och för att förbereda dopet/begravningen i samråd med familj/sorgehus.   

• Bjuda in till Drop-in-dop en gång på våren + eventuellt en gång tidig höst.  
Eventuellt drop-in-dop i samband med dopfest. 

• Drop-in-vigsel, om inte annat i samband med Storsjöyran. 
• Söka efter någon form av dopträd och därmed börja dela ut dopängel/droppe eller liknande till 

dopbarnet vid dop, som sedan hämtas vid dopfest. 
• Dopfest där senast halvårets dopfamiljer bjuds in till vardagsgudstjänst och lunch/fika (ska tänkas 

in i rätt verksamhetsområde.) 
 

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
• Drop-in-dop en gång på våren + eventuellt en gång tidig höst. 
• Drop-in-vigsel i samband med Storsjöyran 
• Dopfest för nydöpta, gärna en gång per termin. 

 
Kvalitet 
Gemensam målbild och samsyn. Förankrad planering. 

Uppföljning och avrapportering. 
Statistikrapportering och verksamhetsberättelse. 
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Verksamhet  
Musik vid gudstjänst och kyrkliga handlingar  

Verksamhetsidé  
Genom musik bidra till församlingens medlemmars möjlighet att bygga och fördjupa relationen med 
Gud, andra människor och sig själv.   

Verksamhetens mål   
En gudstjänstfirande församling som finner gemenskap, mening, delaktighet och glädje i församlingens 
gudstjänster och musikliv.   

Plan för att nå målet - aktiviteter  
• Musik vid gudstjänster och kyrkliga handlingar  
• Vuxenkör  
• Barnkör 
• Juniorkör – se juniorverksamhet 
• Ungdomskör   
• Dagledigkör – ideell medarbetare ansvarig 
• Sång för män 
• Försångare ur körerna vid gudstjänster 
• Instrumentalundervisning – kantor i Torvalla ansvarar 
• Barnkörläger Norderön  
• Musik i sommarkväll och konserter  
• Pastoratsgemensam körkonsert med orkesterackompanjemang 

Omfattning av verksamheten - kvantitet  
• Musik vid gudstjänster och kyrkliga handlingar  
• Barnkör åk F-3: övar 13 ggr/termin à 45-60 min och medverkar i gudstjänster 2 ggr/termin.  
• Juniorkör åk 4-6: övar 13 ggr/termin à 60 min och medverkar i gudstjänster 2 ggr/termin. Se 

juniorverksamhet 
• Ungdomskör åk 7 och uppåt: övar 15 ggr/termin och medverkar i gudstjänster 2-3 ggr/termin samt 

vid konsert.   
• Instrumentalundervisning på orgel eller piano: Två elever med lektioner 15 ggr/termin á 30 min. 

Medverkar vid gudstjänst 1 ggr/termin.  
• Barnkörläger Norderön: samarbete med EFS Mittnorrland kring 1 barnkörläger på Wilhelmsberg, 

Norderön.   
• Vuxenkör: övar 15 ggr per termin à 2 h, medverkar i 2-3 gudstjänster per termin samt 1-2 konserter 

per år. 
• Sång för män, riktad rekrytering, 1 ggr i höstterminens början 
• Försångare: inför gudstjänsterna då körerna deltar övar körsångarna på psalmerna som ska vara 

med i gudstjänsterna för att sedan kunna leda församlingen.  
• Musik i sommarkväll och konserter: Musik i sommarkväll med andakt, 3-4 tillfällen under 

sommaren. Därtill möjlighet till något konserttillfälle under läsåret.   
• Dagledigkör: träffas 13 ggr/termin och medverkar i gudstjänst 1 ggr/termin. 
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• Pastoratsgemensam kör: övning i ordinarie körer med ett gemensamt framförande tillsammans med 

orkester. 

Kvalitet  
Utbildad kantor samt ytterligare en ledare med musikalisk kompetens för barnkörverksamheten. 
Instrument som hålls i god kondition. Externa musiker, både proffs och amatörer anlitas till 
gudstjänster och konserter. Ideella eller anställda medarbetare som arbetar i musikverksamhetens 
grupper får stöttning och handledning av kantorn. 

Planering i god tid inför gudstjänster då körer och olika verksamhetsgrupper deltar.  

Uppföljning och avrapportering.  
Uppföljning sker i den årliga verksamhetsuppföljningen samt i statistikrapporteringen.  

 

UNDERVISNING – Brunflo 
Verksamhet 
Barnverksamhet 0–12 år  

Verksamhetsidé 
Erbjuda barn och föräldrar öppna och regelbundna verksamheter som spänner över åldrarna 0 – 12 år, 
med tydligt kristet budskap och lärande som grund. 

Verksamhetens mål  
Varje barn och förälder ska känna sig välkomna, sedda och bekräftade.  

Babymassagen är till för att skapa en rofylld samvaro mellan barn och förälder samt att stimulera 
anknytningsprocessen.  

Öppet kyrkis är en första väg in i kyrkans verksamheter och hjälper barn och föräldrar knyta nya 
kontakter. 

Minior, och juniorverksamheten syftar till att ge barnen kunskap och inblick i Bibelns berättelser, 
kyrkans tro och tradition och upplevelse av församlingens gudstjänstliv. Att arbeta utifrån olika 
skapande metoder samt att ge barnen möjlighet att själva kunna vara med och forma verksamheten.  

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Bra annonsering på vår hemsida, BVC, utskick per brev, god kontakt med skolorna samt besök i 
klasserna. God framförhållning och planering. En trygg struktur. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Babymassage: Två omgångar per termin med tre tillfällen, högst 5 deltagare per omgång. 

Öppet kyrkis: Två gånger per vecka, kl. 9 – 12, antal besökare varierar. 

Miniorer: Två grupper per vecka, på församlingsgården (max 15) och Pärlan (max 10).  
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Juniorer: En grupp per vecka i församlingsgården. (max 15) 

Kvalitet 
Kunnig personal i babymassage, personal med hjärta och engagemang för barnen och familjerna med 
förmågan att möta barnen i ögonhöjd samt deras frågor. 

Uppföljning och avrapportering. 
Verksamheten följs upp och utvärderas kontinuerligt tillsammans med arbetslaget. 

 
 

Verksamhet 
Bibeläventyret - 8154 

Verksamhetsidé 
Levandegöra och berätta om Bibelns innehåll på ett så lärorikt, varierat och roligt sätt som möjligt, för 
att eleverna, lättare ska kunna ta till sig kunskapen och uppfylla läroplanens mål. 

Verksamhetens mål  
Att erbjuda Bibeläventyret till åk 4 och 5 i samtliga skolor i vår församling, och arbeta aktivt för att 
besöka så många klasser som möjligt med vårt äventyr. Att göra äventyren så bra som möjligt, så att 
lärare fortsätter att boka in oss på lektioner i Bibeläventyr. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Sträva efter att förnya och utveckla Bibeläventyret, med nya idéer, drama, tricks och metoder, utifrån 
grundmaterialet, för att lära ut Bibelns berättelser på ett roligt och pedagogiskt sätt. Att fortsätta sporra 
församlingens licensierade äventyrare, till vidareutbildning, genom olika kurser/seminarier. Att 
fortsätta jobba för att nå de skolor/lärare som vi inte äventyrar hos idag.  

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Både gamla och nya testamentet, kan delas upp på tre besök i klassen à 90 min. eller fyra lektioner à 60 
min. Ett vanligt läsår, möter vi mellan 5 – 10 klasser. Det går att genomföra ett Bibeläventyr som 
ensam instruktör, men det är önskvärt, och betydligt bättre och roligare att vara två som jobbar 
tillsammans. 

Kvalitet 
För att bibehålla god kvalitet som ger mersmak på våra äventyr, behöver personal (instruktörer) få 
möjlighet att med jämna mellanrum uppdatera och utveckla sitt berättande och Bibelkunskap. 
Personalen behöver få delta i relevant fortbildning som arrangeras dels av Härnösands stift men också 
av Bibeläventyret/Svenska Bibelsällskapet centralt.  
 
Uppföljning och avrapportering. 
Vid varje äventyr ges läraren, och ibland också eleverna, möjlighet att fylla i en utvärdering, som sedan 
skickas tillbaka till instruktören. Utvärderingar av varje äventyr görs löpande, oftast muntligt, 
instruktörerna emellan. 
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Verksamhet 
Skolsamverkan (6–13 år) 

Verksamhetsidé 
Inbjudan till elever och lärare i förskoleklass och åk 1 till 7, att vid olika kyrkliga högtider komma och 
besöka kyrkan, för att lära sig mer om dessa. 

Verksamhetens mål  
Målet är att vi ska nå alla elever och lärare i vårt närområde (Brunflo, Torvalla, Näs, Lockne och 
Marieby) med besök och inbjudningar till våra kyrkor. Att arbeta med ”luckor” i våra erbjudanden och 
att se till att elever och lärare gärna kommer tillbaka/efterfrågar oss igen. Att fortsätta bygga på ett 
samarbete som gagnar barn och unga i våra närområden. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Inbjudningar till lärare ska skickas ut i god tid med relevant information. Att genomföra väl planerade 
vandringar/visningar och besök. Ett stabilt arbetslag som jobbar med dessa skolerbjudanden och med 
att utveckla och förbättra dem, så att vi upprätthåller och förbättrar våra relationer med skolorna. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Varje år erbjuda:  
Julkrubbevisningar och julvandringar för de yngre åldrarna,  
kyrkopedagogisk vandring och kyrk-visningar för åk 3,  
påsk vandringar för åk 4,  
Allhelgona vandring för åk 5 och  
påsk-temadag för åk 7. 

Kvalitet 
Alltid jobba med utvärdering och feedback av genomförda besök/vandringar, hur kan vi förbättra 
och/eller förändra till nästa gång. Uppmuntra personal till utbildning/kurser. 

Uppföljning och avrapportering. 
Reflektion och utvärdering sker efter varje avslutad vandring/visning/besök, med berörd personal. Att 
sträva efter att förbättra varje del av arbetet, innebär också att vara kritiskt granskande av det vi gör. 
 

 

Verksamhet 
Fotbollsskola 

Verksamhetsidé 
Årligt samarbete med idrottsföreningar. Tillsammans med lokala föreningar vill vi arbeta för en positiv 
idrottskultur. 

Verksamhetens mål  
Genom lekar och samtal inspirera barnen att fundera över rättvisefrågor och relationer. 
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Plan för att nå målet – aktiviteter 
Besöka fotbollsskolan 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Under några veckor då fotbollsskolan pågår samt ett par träningstillfällen 

Kvalitet 
Inspirationsmaterial från Svenska kyrkan på nationell nivå. Upprätthålla god kontakt med 
idrottsföreningarna. 

Uppföljning och avrapportering. 
Efter varje mötestillfälle utvärderar ansvariga. Årligen skriftlig verksamhetsuppföljning 
 
 
 

Verksamhet  
Unga ledare (8161), Ungdomar läger & resor/Gå med Gud-kvällar (8162), Taizéresa (8165), livsresa 
(8164), Kastalkafé (8001), Ung resurs 8160). 

Verksamhetsidé 
Finnas som kyrka för bygdens ungdomar 

Verksamhetens mål  
För de unga ledarna/ungdomar/ elever: 

• De får växa i tro, liv och ansvar 
• De får vara med och ”vara” kyrka, dvs. att vara ledare i barn- och konfirmandgrupper under 

handledning 
 

Plan för att nå målet - aktiviteter 
• Erbjuda nykonfirmerade ungdomar utbildnings- och mötesplatser. 
• Delta i stiftets 3-stegsutbildning i Vålådalen och har utbildningskvällar på hemmaplan.  
• Ordna livsresa för steg 3. (2024 blir det ingen livsresa, inga steg 3:or) 
• Erbjuda ledarplats för alla i steg två och tre i konfirmandgrupper 
• Läger. Egna och i andras regi. 
• Eventuellt anordna resa till Taizé (2024), tillsammans med Östersunds församling. 
• Driva skolcafé på Kastalskolan 
 
Omfattning av verksamheten - kvantitet 
• 2024 (2023) beräknas vi ha ca 20 UL 
• Gå med Gud-kvällar och ledarutbildning varannan på torsdag. 
• Ett antal fördjupnings/utbildningsläger kommer att erbjudas. 
• Ha Kastalcaféet öppet så mycket som våra personalresurser tillåter 
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Kvalitet 
• Tre-fyra personal (pedagoger/präster/diakoner) med pedagogisk kompetens behövs varje 

utbildningskväll. Då kan UL delas i de tre stegen som utbildningen är upplagd. 
• Fortlöpande vidareutbildning för personalen. 

Uppföljning och avrapportering. 
Utvärdera kontinuerligt verksamheten tillsammans med de unga ledarna. 

 

Verksamhet 
Konfirmander (Boende i Brunflo, Lockne, Marieby, Näs) 

Verksamhetsidé 
Driva konfirmandarbete för både ungdomar och vuxna 

Verksamhetens mål  
Alla ungdomar: Har möjlighet att konfirmera sig 

Konfirmanden: Kan få en god relation till sig själv, till andra och till Gud 
 
Plan för att nå målet – aktiviteter 
Ha olika konfirmandalternativ där det finns möjlighet för alla att hitta ett alternativ som passar. 

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
• I första hand 2023-2024 erbjuda Pilgrimsgrupp i Brunflo. 30 (max) deltagare, tre läger och 

månadsträffar. Konfirmation i maj 2024. 
• 2023-24 erbjuds i pastoratet sommargrupp, samt i Brunflo församling, Torvalla 

äventyrskonfirmander 
• 2024-2025 vill vi fortsätta med pilgrimsgrupp liknande upplägg som 2023-2024 
 
Kvalitet 
• Löpande fortbildning av personal 
• Unga ledare med i verksamheten som utbildas lokalt och i stiftets regi. 
 
Uppföljning och avrapportering 
Verksamheten utvärderas av deltagare, unga ledare och anställd personal. 

 

 

Verksamhet  
Konfirmation, anpassad (särskolan) 

Verksamhetsidé 
Konfirmandarbete för både ungdomar och vuxna  
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Verksamhetens mål  
• har möjlighet att konfirmera sig.  
• kan få en god relation till sig själv, till andra och till Gud  

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Ha konfirmandalternativ där det finns möjlighet för alla att hitta ett alternativ som passar.  

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
10-12 veckoträffar under en period som avslutas med konfirmationsgudstjänst. 

Kvalitet 
Fortbildning av medarbetare. Öppenhet hos medarbetare för att anpassa utifrån konfirmandernas 
behov.  

Uppföljning och avrapportering. 
Efter varje mötestillfälle utvärderar ansvariga. Statistik rapporteras efter varje mötestillfälle i 
WebAveny. Årligen skriftlig verksamhetsuppföljning.  
 
 
 
DIAKONI – Brunflo 
Verksamhet  
Bibelsamtal, Lectio Divina, Meditation 

Verksamhetsidé 
Vi vill gärna nå föräldrar och andra vuxna som redan finns i kyrkans verksamheter, med erbjudande om 
samtal om tro och liv. Vi vill bedriva undervisande verksamhet som bidrar till upplevelse av gemenskap, 
trygghet och självkänsla. 

Att meditera är att söka sig till inre stillhet för att i tystnad och i gemenskap med andra söka Guds 
närvaro. För den kyrkovana kan detta vara en väg in i kyrkans tro och liv, för mer vana kan det vara en 
stund av bön och andakt och en fördjupad erfarenhet av Guds närvaro och tilltal. För en del är det en 
ordlös gudstjänst. 
 
Verksamhetens mål  
Vårt mål är att erbjuda vägar till andlig fördjupning, utforskande av kristen tro och sin egen tro och 

Gudsrelation. Vi erbjuder olika aktiviteter där den som bor eller vistas i församlingen 
• får hjälp att upptäcka/erfara Gud i sitt liv 
• får bekräftelse och svar på en inre längtan och sökande efter mening 
• får vägledning och utmaning i sin andliga fördjupning 
• får hjälp att tänka i nya banor och öppna upp för nya och fler perspektiv 

 
 

• får hjälp att finna redskap för sitt andliga liv 
• får hjälp att leva i sitt dop och vara den man är kallad att vara 
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Vi introducerar och utöver kristen djupmeditation och bibelmeditation i kyrkan så att: 
• Andliga sökare som ännu saknar tro och erfarenhet av gudstjänstliv och Kristi mysterier i sin 

egen takt får lyssna in sig själva, kyrkorummet och Guds närvaro i ett heligt rum. 
• Människor med tro kan samlas och utforska Guds närvaro i en ordlös, stilla, lyssnande 

samvaro. 
• Deltagarna får ge ord åt den tro som vill ta form och få ett språk i fortsättningen av den ordlösa 

meditationen 
 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Hur ska vi nå målet? Vilka aktiviteter krävs för att målet ska kunna nås? 
• Bibelsamtal, ev kring söndagens texter inför gudstjänsten 
• Lectio Divina eller Bibelmeditation med samtal 
• Kristen meditation 

 
Omfattning av verksamheten - kvantitet 
• Bibelsamtalsgrupp – antingen under vår- eller höstterminen, minst 6 tillfällen. 
• Meditation – antingen under vår- eller höstterminen, minst 6 tillfällen. 
Alternativt att dessa kombineras vid varje tillfälle i en form av bibelmeditation/lectio devina. 
 
Kvalitet 
För att få till dynamik och känsla av gemenskap och sammanhang tror vi att man behöver vara minst 4 
deltagare, plus ledare i en aktivitet.  
Kyrkan är bästa lokal för stillhet, varför den bör varmhållas för meditation. I det fall en deltagare vill 
bistå med att leda meditation vill vi erbjuda meditationskurs på St Davidsgården. 

Uppföljning och avrapportering 
Statistikuppföljning och utvärdering med deltagarna. 

 

Verksamhet: Retreat, Stilla dag 

Verksamhetsidé 
Retreaten erbjuder möjlighet till inre stillhet och tystnad där man i gemenskap med andra kan söka och 
erfara Guds närvaro. För den kyrk-ovana kan detta vara en väg in i kyrkans tro och liv, för mer vana 
kan det vara en dag av bön och andakt och en fördjupad erfarenhet av Guds närvaro och tilltal. 

Verksamhetens mål  
Ge fler möjlighet att stärka sin relation till Gud.  

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Erbjuda en dags retreat på våren och en dag på hösten i stillhet och tystnad där bön, andakt och 
personligt samtal med en andlig vägledare skapar förutsättningar för reflektion och Gudsmöte. 

I lämplig lokal i Torvalla, Brunflo, Marieby, Lockne eller Näs.  

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
En endagsretreat höst och en på våren.  
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Ena gången förslagsvis i Torvalla och den andra på landsbygden. 
Ca tio deltagare per gång.  

Kvalitet 
Ledarna har utbildning i andlig vägledning och egen erfarenhet av retreat.  
Max 10 deltagare. Lämpliga lokaler som erbjuder avskildhet och stillhet.  
De flesta av deltagarna ska känna att dagen varit givande.  

Uppföljning och avrapportering. 
Deltagarna får möjlighet att skriva en utvärdering efter dagen.  

 
 

 

Verksamhet 
Sopplunch 

Verksamhetsidé 
Sopplunch med enkel andakt 

Verksamhetens mål 
Måltidsgemenskap samt andlig spis. Ekumenisk samverkan.  

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Engagerade ideella behövs för att ordna några luncher per år. Diakonen förbereder andakten. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
12 soppluncher per år. Ca 2 timmar varje gång. 

Kvalitet 
Samverkan med ideella medarbetare. Bra lokal. Bra annonsering behövs. Vilket ger många nöjda deltagare. 

Uppföljning och avrapportering. 
Följs upp av ansvariga ideella medarbetare och Maj G D 

 
 

Verksamhet 
Samtal och hembesök 

Verksamhetsidé  
Ge möjlighet till kostnadsfria samtal och eller hembesök utan lång väntetid. 
 
Verksamhetens mål 
Att erbjuda själavårdande samtal på arbetsrummet eller i hemmiljö. Både enstaka och längre 
kontakter. Med fokus på livsfrågorna.  
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Plan för att nå målet – aktiviteter 
Annonseras med jämna mellanrum. Samverkan med hälsocentralen, anhöriga m.fl 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Viktig verksamhet som bör få gott utrymme i veckoschemat. 
 
Kvalitet 
Förutsätter god erfarenhet och utbildning samt lyssnandets gåva. 
 
Uppföljning och avrapportering. 
Statistik. Uppföljning av diakonen. 

 

 

Verksamhet 
Pärlan 

Verksamhetsidé 
Öppet café och försäljning av fairtrade varor samt utställningar. Hantverkscafé. En växtplats i 
Brunflo centrum.  

Verksamhetens mål  
En mötesplats för samtal, gemenskap, uppgifter för ideella medarbetare, praktik, arbetsträning 
m.m. Upplåta lokalen för AA-grupp samt nattvandrarna. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
God annonsering. 
Ge plats för många olika grupper och personligheter. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Öppettider: tor-fre 13-16 samt lör 12-14 med ideella krafter 
Hantverkscafé tor 10-11:30. Öppet för alla. 

Kvalitet 
Trevlig lokal. Planering 2 gånger/termin med de ideella som jobbar på lördagarna. Göra schema 
för baklaget som ordnar hembakat till caféet. 

Handleda praktikanter/den som arbetstränar. 

Uppföljning och avrapportering. 
Statistikrapportering. Vara öppna för konstruktiv kritik och vara förändringsbenägna. 
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Verksamhet 
Trivselträffar Ängegården 

Verksamhetsidé 
Gemenskapsträffar med ”underhållning” för boende på Ängegården och deras vänner från byn. 

Verksamhetens mål 
Glädje och gemenskap. 
Samverkan mellan kyrkan och vuxenskolan. 
Bryta isolering samt ge kulturella bidrag.  

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Engagerade ideella behövs för att ordna några träffar varje år. Samverka med vuxenskolan. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Ca 8 träffar per år, 2 timmar/gång 

Kvalitet 
God samverkan mellan kyrkans ideella medarbetare och personalen på Ängegården samt ansvarig på 
Vuxenskolan är nödvändig. Ett stort antal nöjda deltagare är målet. 

Uppföljning och avrapportering. 
Följs upp av ansvariga ideella medarbetare och ansvarig. 

 
 

Verksamhet 
Gudstjänstmedverkan 

Verksamhetsidé 
Medverka i gudstjänst 

Verksamhetens mål 
Göra diakonin synlig i gudstjänstlivet.  

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Samråda med ansvarig präst och kantor i Brunflo 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Medverka ca en gång i månaden. 

Kvalitet 
Förutsätter god planering. 

Uppföljning och avrapportering. 
Följs upp av alla medverkande. 
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Verksamhet 
Fest med ideella medarbetare 

Verksamhetsidé 
Våra ideella medarbetare får en personlig inbjudan till en fest med arbetslaget i Brunflo. 

Verksamhetens mål  
Vi vill ge uppmuntran och visa vår tacksamhet över allt gott arbete som våra ideella gör samt 
bygga vidare på gemenskapen med dem. Verka för ett växande ideellt engagemang. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Bjuda på god mat och ett roligt samt meningsfullt program. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
En fest varje höst gärna i november. Ca tre timmar. 

Kvalitet 
God planering i arbetslaget, personlig inbjudan. 
Mestadels nöjda deltagare. 

Uppföljning och avrapportering. 
Utvärdering görs av arbetslaget. 

 

 

Verksamhet 
Gudstjänst med fest för jubilarer 

Verksamhetsidé 
Våra 75, 80, 85, 90 åringar och äldre får en personlig festinbjudan. 

Verksamhetens mål 
Att ge våra äldre församlingsbor en fin fest med glädjerik gemenskap till kropp och själ.  

 
Plan för att nå målet – aktiviteter 
Med hjälp av informatör ta fram vilka som ska ha inbjudan. Planera gudstjänsten med kantor och 
präst. Boka cateringmat. Inbjuda ideella medarbetare(värdinnor). Beställa rosor. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Två fester varje år. En för dem som är födda på våren och en för höstjubilarer. Gudstjänst och lunch 
ca 2,5 tim. 

Kvalitet 
Ideella värdar som känner gästerna. Goda musiker som förgyller med sång och spel. Motiverad 
personal. God mat. 
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Uppföljning och avrapportering. 
Följs upp av de som medverkar. 

 

 

Verksamhet 
Ekonomiska ärenden 

Verksamhetsidé 
Handlägga ansökningar om ekonomisk hjälp. 

Verksamhetens mål 
Att fördela fondmedel m.m  

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Två ”fondmöten” per år på kansliet. Kontakt/hembesök hos sökanden. Köp av presentkort. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Bör inte få svälla ut i omfattning. 

Kvalitet 
Viktigt med tydliga ramar för verksamheten. Så rättvist som möjligt. 

Uppföljning och avrapportering. 
Utvärderas av diakonerna. 

 

 

Verksamhet  
Närvaro på kyrkogården 

Verksamhetsidé 
Finnas till hands på kyrkogården för samtal och fika vid Allhelgona helgen. 

Verksamhetens mål  
Goda möten med församlingsbor som tänder ljus på gravarna 
Att kyrkan finns närvarande bland människor som besöker sina gravar. 
Att ge möjlighet till olika sorters samtal runt en kopp kaffe. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Anställda och ideella medarbetare bör samverka för att nå så många som möjligt med fika och småprat. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Brunflopersonal samt ideella ansvarar för fredag eftermiddag. Torvallapersonal ansvarar för 
lördagsbemanningen. Vaktmästeriet ordnar med ved, eldkorg och marschaller. 

Kvalitet 
God planering med alla aktiva. Så många nöjda kyrkogårdsbesökare som möjligt. 
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Uppföljning och avrapportering. 
Utvärdering med de aktiva. 

 

 

Verksamhet 
ACT insamlingar Mission 

Verksamhetsidé 
Tillsammans med ideella krafter ordna insamlingar till behövande i andra länder. 

Verksamhetens mål 
Engagemang, delaktighet och mycket pengar.  

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Genom att få med många ideella som bakar till försäljningarna få ett gott resultat. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Minst två brödförsäljningar per år. Jul/fasteinsamlingarna. 

Kvalitet 
Ingredienserna i brödet ska stå på påsarna. Barn och vuxna hjälps åt vid försäljningstillfällena. 
Massor av nöjda köpare och säljare. 

Uppföljning och avrapportering. 
Kansliet håller koll på swishbeloppen. Deltagarna följer upp resultatet. 

 

GUDSTJÄNST – Torvalla 
Verksamhetsidé 
Fira gudstjänster med olika inriktningar.  

Verksamhetens mål  
Det långsiktiga målet är att låta den gudstjänstfirande gemenskapen som vill ta ansvar också ges 
möjlighet till detsamma. Vi vill ge plats för människor att komma med sin längtan efter gemenskap 
med Gud och med människor och erfara att detta gestaltas i gudstjänsterna.  

Att låta ordet om att varje människa är Guds avbild åter få bli uttalat och vad det kan betyda!  

Plan för att nå målet – aktiviteter  
För att ge möjlighet till ovanstående så har vi Kyrkkaffe så ofta det går  

EFS-föreningen i Torvalla bidrar med att ta ansvar för en gudstjänst i månaden under 
vår/hösttermin, likt tidigare år.  

Fortsätta uppmuntra församlingsbor att bidra med egna erfarenheter från sin relation till Gud.   
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Ge plats och uppmuntran för kyrkvärdar att hitta och utveckla sitt böneliv med personal i 
gudstjänstplaneringen.  

Att ta tid för planering och vara öppen för att pröva nytt. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Gudstjänst firas varje söndag extra vid storhelger, förutom under sommar/semestertider då det är 
varannan söndag.   

Kvalitet 
Bra ljudanläggning 

Vi vill ha en välkomnande och öppen atmosfär som skall möta alla som kommer på de olika 
gudstjänster som firas i distriktet. 

Uppföljning och avrapportering 
Kyrkvärd och anställda sitter med på kyrkkaffet efter gudstjänsten och möter församlingen där 
återkopplingen låter sig höras. Gudstjänstens statistik rapporteras i webaveny, samt i 
verksamhetsberättelse.  

 
 
Verksamhetsidé 
Musik & kör 

Verksamhetens idé 
Sjunga och musicera tillsammans med församlingsbor i alla åldrar, vid olika tillfällen så som 
gudstjänst, äldreboenden och vid körövning. 

Verksamhetens mål 
• Främja tro, hopp och glädje.  
• Få en upplevelse av Gud i musiken  
 
Strategiskt mål; som uttrycker den långsiktiga ambitionen 
• Skapa en plats för gemenskap och socialt sammanhang så som kör tex 
• Främja barn, ungdomar och vuxnas sjungande.  
 
Operativa mål; som uttrycker kortsiktiga mål som hör ihop med aktiviteter. Ska vara mätbara 
Rekrytera nya vuxenkörmedlemmar  
• Utveckla rösten, - våga uttrycka sig  
• Utveckla sin musikalitet  
• Varierat konsertutbud, olika stilar 

 
Plan för att nå målet – aktiviteter 
Sång i befintliga barngrupper, juniorer och miniorer, Torvallakören (Vuxenkör) 
Ljusstrålarna (Barnkör), Musik i sommarkväll, Musik och psalmsång på äldreboende. Sång och 
musik vid gudstjänst och andakt. 
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Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Spela på gtj och kyrkliga handlingar enligt schema. 

Körövning med vuxenkör respektive barnkör 1 ggr i veckan. Spela på lunchandakt 1 gg i 
veckan, andakt på särskilda boenden ca en gång i veckan, musik i sommarkväll m m. 

Solister engageras vid vissa gudstjänst eller konserter. 

Kvalitet 
Fortbildning och inspiration musikaliskt. Engagerade körmedlemmar, deltagare vid andakt och 
gudstjänst som känner att det berikar deras liv.  

Uppföljning och avrapportering. 
Statistikrapport av deltagare på de olika verksamheterna. Dialog med församlingen och de 
deltagare som deltar för att få en uppfattning om hur de uppfattar hur det går. 

 
UNDERVISNING – Torvalla 
Verksamhet 
Bibelsamtal 

Verksamhetsidé 
Att intresserade vuxna ska erbjudas regelbundna samtal om tro och liv i relation till Bibelns 
berättelser.  Vi vill bedriva undervisande verksamhet som bidrar till upplevelse av gemenskap 
och trygghet att läsa Bibeln. 

Verksamhetens mål 
Att deltagarna ska få bekräfta sin inre längtan och förståelse om Bibelns beskrivning om Guds 
längtan efter människan 

Att deltagarna får vägledning och utmaning i sin relation till sig själv, medmänniskan och Gud! 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Affischering genom trottoarpratare, digitala infotavlan och på hemsidan.  

Bibelsamtalen sker genom att vi läser en bibelbok. 

Återkommande deltagare är uppsatta på SMS-lista och får en påminnelse dagen innan! 

Vi gör en paus för fika och snack på ca en halvtimme 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Bibelsamtalsgrupp varannan vecka 18.30-20.30 även under sommaren i möjligaste mån 

Kvalitet 
Det behövs ideella som styr upp fikat. 

Att ansvarig har en förankring i Bibeln 
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Uppföljning och avrapportering 
Statistikuppföljning och utvärdering med deltagarna. 

 
Verksamhet 
Undervisning barn 0-12 år, 1500, 011 – Torvalla – Föräldraverksamhet  

Verksamhetsidé 
• Erbjuda en verksamhet som stöder föräldrarna i sitt föräldraskap genom att skapa en lugn 

och givande kväll.  
• Fördjupa kontakten med föräldrarna som går och har gått i våra öppna verksamheter.  
• Behålla medlemmar i kyrkan efter att barnen har slutat i verksamheterna.  
• Synliggöra kyrkan för den åldersgrupp som vi annars inte når så lätt.  
 
Verksamhetens mål  
• Att föräldrar i våra verksamheter ska få styrkta och må bra.   
• Att föräldrar får kunskap om vad kristen tro är, står för och vad den kan ge i våra liv: hopp, 

kraft, glädje, tröst och gemenskap.   
• Att de ska känna att kyrkan har en plats och mening i deras liv.  
• Att skapa en rastplats i livet för de föräldrar som är och har varit i våra verksamheter så att 

de i lugn och ro ska kunna reflektera, skapa och vila samt ge tillfälle till att komma ikapp 
sig själva.   
 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
• Inbjuda till miniretreater/pysselkvällar för föräldrar 2 ggr/termin.  
• Planera ett meningsfullt innehåll.  
• Iordningsställande och beställning av mat.  

 
Omfattning av verksamheten – kvantitet 
2 grr/termin á 3 timmar med ca 10-12 deltagare.  

Kvalitet 
• Att aktivt synliggöra kyrkan.  
• Att allt flyter på med planering, inköp  
• Att vi jobbar med gott värdskap.  
• Mål: Att 95% av besökarna ska vara nöjda.  

 
Uppföljning och avrapportering 
Uppföljning sker fortlöpande efter genomförd aktivitet och genom verksamhetsberättelsen.   
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Verksamhet 
Undervisning barn 0-12 år, 1500, 011 – Torvalla – Sommarcafé 

Verksamhetsidé 
• Att ha en öppen kyrka där alla åldrar kan mötas.  
• Skapa bra aktiviteter under sommaren där bara fika kostar för att erbjuda en kostnadsfri 

verksamhet för alla åldrar.  
• Visa på att det gör skillnad att tron kan ge mening, hopp, tröst och glädje i alla små och 

storas liv.   
• Skapa en relationsbyggande gemenskap grundad på kristna värderingar.  
• Synliggöra Ängsmokyrkan.  

 
Verksamhetens mål  
• Att i Ängsmokyrkan skapa en meningsfull verksamhet för alla mellan 0-100 år under några 

tillfällen efter skolavslutningen.   
• Att synliggöra Ängsmokyrkan för alla åldrar.    

 
Plan för att nå målet – aktiviteter 
Att i Ängsmokyrkan skapa en meningsfull verksamhet för alla mellan 0-100 år under några 
tillfällen efter skolavslutningen. Hela Ängsmokyrkan och dess utemiljö används för att 
synliggöra pastoratets yngsta kyrka. Här finns möjlighet till möten över alla åldrar genom bl. a 
fika, gemenskap, pyssel, sångstund och utomhusaktiviteter. Vi försöker att ha externa aktörer 
tex hästridning eller cirkus kul och bus.  
 
Omfattning av verksamheten – kvantitet 
• 5 dagar under 2 veckor, tid för verksamheten 10.00-14.00.  
• Antal besökare ca 300 personer.  
 
Kvalitet 
• Att aktivt synliggöra Ängsmokyrkans möjligheter.  
• Att vi jobbar med gott värdskap mot både små och stora.  
• Mål: Att 95% av besökarna ska vara nöjda. 
• Att vi får frivilliga och fler ur personalen som jobbar på Sommarcafét.  
 
Uppföljning och avrapportering 
Uppföljning sker efter avslutad verksamhet och genom verksamhetsberättelsen.   
 
 

 
Verksamhet 
Juniorer 

Verksamhetsidé 
Skapa en naturlig koppling till kyrkan som en plats för glädje, lärande och gemenskap. Detta 
genom att bygga en trygg miljö där man kan lära sig om den kristna tron genom lek, pyssel, 
bön och en god gemenskap, som präglas av öppenhet och medmänsklighet. 
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Verksamheten är främst för barn i ÅK 4 och 5. 

Verksamheten görs också för att kyrkan ska ha en naturlig plats i samhället och en stark 
medlemsbas. 
 
Verksamhetens mål  
Syftet är att människor ska komma till tro på Kristus och leva i tro, en kristen gemenskap 
skapas och fördjupas, Guds rike utbredas och skapelsen återupprättas. 

Att barn och unga i Torvalla ska få en bättre psykisk hälsa. 

Att människor i alla åldrar Torvalla ska få kunskap om vad kristen tro är och står för. 

Att barn och unga ska få en erfarenhet och relation till kyrkan och kristendomen. 
 
Plan för att nå målet – aktiviteter 
Veckoverksamhet en gång i veckan i HLK. Genom lek, pyssel, bön och en god gemenskap. 
 
Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Juniorer är veckoverksamhet i HLK med 8-13 deltagare. Ca 2h i veckan under hösttermin och 
vårtermin. 

Kvalitet 
• Personal och frivilligarbetare behöver: Erfarenhet och relation till kyrkan och 

kristendomen samt ett gott värdskap. 
• Mål: 100% nöjda juniorer. 
 
Uppföljning och avrapportering 
Uppföljning sker fortlöpande och genom verksamhetsberättelsen. 

 
 
Verksamhet 
Undervisning barn 0-12 år 1500, 011 – Torvalla - Krubbvisningar  

Verksamhetsidé 
• Förmedla julens budskap till Torvallas förskolor på ett levande sätt.  
• Frimodigt dela och sprida vår kristna tro på Gud, Jesus och den helige Anden.   
• Visa på att det gör skillnad att tron kan ge mening, hopp, tröst och glädje i alla små och 

storas liv.   
• Visa på att Gud och kristen tro är tillgänglig/möjlig för alla.   

 
Verksamhetens mål  
• Att upprätthålla en god kontakt med alla Torvallas förskolor för en ökad förståelse för den 

kristna tron, dess värderingar och traditioner.   
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• Att förskolebarn i Torvalla ska få en naturlig koppling till kyrkan och kunskap om kristen 
tro.  
 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Krubbvisningar   
Vi delar ut en personlig inbjudan till Torvallas alla förskolor, 10 st, för att utåt synliggöra 
kyrkan och dess traditioner. Vi erbjuder alla förskolor en egen visning under 2-3 veckors 
tid med tidpunkter som passar deras verksamhet. Vi skapar delaktighet då barnen medverkar 
aktivt i vandringen. Vi bjuder på fika efter visningen.   
 
Omfattning av verksamheten – kvantitet 
• 10 förskolor i Torvalla med i genomsnitt ca 10 barn med 2-4 vuxna/visning. Visningen är 1 

timme totalt inklusive fika.  
• Vi erbjuder alla förskolor en egen visning under 2 - 3 veckors tid med tidpunkter som 

passar deras verksamhet.  
 
Kvalitet 
• Att personal och lokal är tillgängliga.  
• Att vi jobbar med gott värdskap mot både små och stora.  
• Mål: Att 95% av besökarna ska vara nöjda.  
 
Uppföljning och avrapportering 
Uppföljning sker i personalen efter att vandringarna har avslutats samt genom 
verksamhetsberättelsen.  

 
Verksamhet 
Undervisning barn 0-12 år 1500, 011 – Öppet kyrkis, Småbarnsöppet och lovaktiviteter 

Verksamhetsidé 
• Frimodigt dela och sprida vår kristna tro på Gud, Jesus och den helige Anden.   
• Visa på att det gör skillnad att tron kan ge mening, hopp, tröst och glädje i alla små och 

storas liv.   
• Visa på att Gud och kristen tro är tillgänglig/möjlig för alla.   
• Arbeta för att barn och vuxna känner lugn, ro, trygghet och tillhörighet i grupperna.   
• Skapa en relationsbyggande gemenskap grundad på kristna värderingar  

 
Verksamhetens mål  
• Att barn och unga, och deras föräldrar i Torvallaområdet ska må bra och känna trygghet i 

våra verksamheter.   
• Att människor (i alla åldrar) får kunskap om vad kristen tro är, står för och vad den 

kan ge i våra liv: hopp, kraft, glädje, tröst och gemenskap.   
•  Att våra öppna verksamheter för barn och vuxna ska få en naturlig koppling till kyrkan 

och kunskap om kristen tro och gemenskap.  
• Att få återknyta kontakten med skolbarn som har gått på Öppet kyrkis tidigare.  
• Att barn och föräldrar ska få möta kyrkans alla kategorier.  
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Plan för att nå målet – aktiviteter 
Öppet kyrkis/Småbarnsöppet   
Vara frimodiga med vår tro och vågar dela den. Vi vill synliggöra dopet och engagerat 
informera om och arbeta för drop-in dop. Med en tydlig och trygg struktur erbjuder vi ett 
välkomnande och öppet klimat för små och stora. De öppna verksamheterna är öppna varje 
måndag kl.9-12.30 HLK (Vuxen med barn 0-5år) & tisdag kl.9-12 ÄMK (Vuxen med barn 0-
2år). Vi pysslar, fikar, sjunger, leker och samtalar.   

  
Lovaktiviteter   
Att i Heliga ljusets kyrka skapa en meningsfull lovverksamhet under höst –och sportlov, med 
anpassat pyssel, gemensam sångstund, film samt korvgrillning. Vi använder oss av hela 
kyrkans lokaler för att skapa en trivsam miljö. En kostnadsfri verksamhet så att alla 
oberoende av ekonomi har möjlighet att delta på en rolig och värdefull aktivitet under loven.  
 
Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Öppet kyrkis och småbarnsöppet:  
De öppna verksamheterna är varje måndag kl.9-12.30 HLK (Vuxen med barn 0-5år) & tisdag 
kl.9-12 ÄMK (Vuxen med barn 0-2år). I genomsnitt 25-30 barn och vuxna/gång i HLK och 
17 barn och vuxna i ÄMK.  
  
Lovaktiviteter, höst- och sportlov   
Att i Heliga ljusets kyrka skapa en meningsfull lovverksamhet under höst –och sportlov. För 
barn i alla åldrar med vuxen, under Öppet kyrkistid, en måndag under loven mellan 9-12.30.  
I genomsnitt ca 55 personer. Fler besökare under höstlovet än under sportlovet.  
 
Kvalitet 
• Att aktivt synliggöra kyrkan.  
• Att allt flyter på med planering, inköp och personal.  
• Att vi jobbar med gott värdskap mot både små och stora.  
• Mål: Att 95% av besökarna ska vara nöjda.  

 
Uppföljning och avrapportering 
Uppföljning sker fortlöpande och genom verksamhetsberättelsen.  

 
Verksamhet 
Undervisning barn 0-12 år 1500, 011 – Torvalla - Klass 6 Tjejgrupp  

Verksamhetsidé 
• Frimodigt dela och sprida vår kristna tro på Gud, Jesus och den helige Anden.   
• Visa på att det gör skillnad att tron kan ge mening, hopp, tröst och glädje i alla ungas och 

storas liv.   
• Visa på att Gud och kristen tro är tillgänglig/möjlig för alla.   
• Arbeta för att barn och vuxna känner lugn, ro, trygghet och tillhörighet i grupperna.   
• Skapa en relationsbyggande gemenskap grundad på kristna värderingar  
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Verksamhetens mål  
• Att barn och unga, och deras föräldrar i Torvallaområdet ska må bra och känna trygghet i 

våra verksamheter.   
• Att unga människor får kunskap om vad kristen tro är, står för och vad den kan ge i våra 

liv: hopp, kraft, glädje, tröst och gemenskap.   
• Att bibehålla kontakten med våra unga inför inbjudan till konfirmation.  
• Att föräldrarna känner att barnen är i en trygg verksamhet i kyrkan.  
• Att stärka de ungas självkänsla och självförtroende i sitt växande, genom en tro  

på en levande Gud.  
 
Plan för att nå målet – aktiviteter 
Ge de unga plats för lugn och ro i kyrkorummet. Bön, ljuständning och bönelappar. Egna 
reflektioner i livsfrågor med hjälp av ledare. Aktivitet.  
 
Lovaktiviteter   
Att i Heliga ljusets kyrka skapa en meningsfull lovverksamhet under höst –och sportlov då 
alla åldrar är inbjudna.  
 
Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Ca 10 stycken i två grupper en HLK och en ÄMK.  
Varannan vecka ses vi i 1,5-2 timmar.  
 
Kvalitet 
• Att aktivt synliggöra kyrkan.  
• Att allt flyter på med planering, inköp och personal.  
• Att vi jobbar med gott värdskap mot både små och stora.  
• Mål: Att 95% av besökarna ska vara nöjda.  
• Att vi har en diakon i vår verksamhet.  

 
Uppföljning och avrapportering 
Uppföljning sker fortlöpande och genom verksamhetsberättelsen.   

 
Verksamhet 
Undervisning barn 6-12 år 1500 – 011 – Torvalla - Kyrkmys  

Verksamhetsidé 
Vi skapar lugn, ro, trygghet och en tillhörighet till kyrkan genom andakt och kreativt skapande 
utifrån den fas de befinner sig i. Vi använder oss av kyrkorummet för att ge utrymme till och 
visa på att det finns hjälp och stöd att få i den kristna tron genom stillhet, samtal, bön och 
ljuständning. Det kreativa skapandet utvecklar deras förmåga att själv finna stillhet och tillit till 
sin egen kreativitet. Samtidigt får barnen visa hänsyn och tålamod, samarbeta samt utveckla sin 
empati för andra. Vi jobbar medvetet för att barnen ska känna sig delaktiga och komma till 
gudstjänster/mässor. Kyrkmys är för tjejer i årskurs 4-5 från Ängsmogården.  
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Verksamhetens mål  
• Att i kyrkmysgruppen medvetet skapa lugn och ro så att barnen hittar en inre rastplats, 

stannar upp en stund och kommer ikapp sig själva, för att sedan lättare kunna reflektera 
kring de Bibel- och andaktsberätteser som används.   

• Att barn i Torvallaområdet ska få ett bättre välbefinnande.  
• Att barn i Torvallaområdet får kunskap om vad kristen tro är, står för och vad den kan ge i 

våra liv: hopp, kraft, glädje, tröst och gemenskap.   
• Att barnen förstår att alla har lika värde.   
• Att skapa tacksamhet och förståelse för att vi bor på en bra del av jorden.   
 
Plan för att nå målet – aktiviteter 
Vi skapar lugn, ro, trygghet och en tillhörighet till kyrkan genom andakt och kreativt skapande 
utifrån den fas de befinner sig i. Vi använder oss av kyrkorummet för att ge utrymme till och 
visa på att det finns hjälp och stöd att få i den kristna tron genom stillhet, samtal, bön och 
ljuständning. Det kreativa skapandet utvecklar deras förmåga att själv finna stillhet och tillit till 
sin egen kreativitet. Samtidigt får barnen visa hänsyn och tålamod, samarbeta samt utveckla sin  
 
 
empati för andra. Vi jobbar medvetet för att barnen ska känna sig delaktiga och komma till 
gudstjänster/mässor. 
 
Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Kyrkmys för tjejer i årskurs 4-5 från Ängsmogården, veckoverksamhet året runt, 1½ timme i 
Ängsmokyrkan. Ca 8-12 barn/grupp.  
 
Kvalitet 
• Att vi som ledare är närvarande och är i balans för att skapa lugn och ro.    
• Att allt flyter på bra med planering och inköp  
• Att vi jobbar med gott värdskap mot både stora och små.  
• Mål att 100% av barnen ska vara nöjda.  

 
Uppföljning och avrapportering 
Uppföljning sker fortlöpande och genom verksamhetsberättelsen.  
 

 
 
Verksamhet 
Undervisning barn 4-5 år 1500 – 011 – Torvalla –Kyrkisdropparna, Storkyrkis     

Verksamhetsidé 
Vi vill bygga upp barnverksamheten efter pandemin, då vi missat några åldrar.  
Därför tänker vi bjuda in 4-5 åringar till Storkyrkis på Heliga ljuset kyrka.  
Vi kommer att berätta om kyrkan och dess bibelberättelser på ett levande sätt som passar 
barnen. Vi vill att barnen ska känna att kyrkan är öppen och ska finnas för de minsta också.   
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Verksamhetens mål  
• Att Stor kyrkis ska fortsätta i våra grupper och så småningom leda till konfirmation.  
• Att göra  Bibel- och andaktsberätteser levande och lättförståliga.    
• Att barn i Torvallaområdet ska få känna ett känslomässigt välbefinnande.    
• Att barn i Torvallaområdet får kunskap om vad kristen tro är, står för och vad den 

kan ge i våra liv: hopp, kraft, glädje, tröst och gemenskap.    
• Att barnen förstår att alla har lika värde.   
• Att skapa tacksamhet och förståelse för att vi bor på en bra del av jorden.   

 
Plan för att nå målet – aktiviteter 
Vi skapar lugn, ro, trygghet och en tillhörighet till kyrkan genom andakt och kreativt 
skapande utifrån den fas de befinner sig i. Vi använder oss av kyrkorummet och barnlokalen 
för att skapa stillhet, samtal, bön och ljuständning.   
Det kreativa skapandet utvecklar deras förmåga att själv finna stillhet och tillit. Samtidigt får 
barnen visa hänsyn och tålamod, samarbeta samt utveckla sin empati för andra. Vi jobbar 
medvetet för att barnen ska känna sig delaktiga och komma till gudstjänster/mässor.  
 
Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Storkyrkis  4-5år, ht-23-vt-24 i HLK , 2 timme/vecka.   
Ca 8-10 barn/grupp. Ca: 10ggr/termin.   
 
Kvalitet 
• Att vi som ledare är närvarande och är i balans för att skapa lugn och ro.   
• Att aktivt synliggöra kyrkan.   
• Att allt flyter på bra med planering och inköp.   
• Att vi jobbar med gott värdskap mot barnen.   
• Mål att 100% av barnen ska vara nöjda.   

 
Uppföljning och avrapportering 
Uppföljning sker fortlöpande och genom verksamhetsberättelsen.   

 
 
DIAKONI – Torvalla 
Verksamhet  
Ideella medarbetare  

Verksamhetsidé 
Stärka, upprätta, synliggöra och möjliggöra till personligt växande och gemenskap.  

Verksamhetens mål  
Strategiskt mål: 
Motivera ideella till att, utifrån sina individuella förutsättningar, vara med och bygga 
församling. Vi vill att ideella ska finna sin uppgift, känna att de behövs och verka i ett 
meningsfullt sammanhang.  
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Operativa mål: 
När det är möjligt möjliggöra för ideella att aktivt bidra till församlingens olika verksamheter.  
 
Möjlighet till arbetsträning. Som tack och uppmuntran för de ideellas arbete erbjuds de en resa 
till fortbildning som stiftet arrangerar samt en middag för ideella och personal årligen.  
 
Plan för att nå målet – aktiviteter 
Att vi alla är öppna och möjliggör för ideella att vara delaktiga i våra olika vverksamheter. Vara 
inbjudande och lyhörda till det som församlingsbor framför och föreslår. När vi ser ett behov 
ställer vi frågan om personen vill bli ideell och delaktig i församlingsarbetet.   
  
Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Skriva födelsedagshälsningar, servering vid gudstjänst, servering under Öppen kyrka och  
Cafe Källan, laga mat till Enastående föräldrar, kaffeservering och samtal på våra 
begravningsplatser i samband med Allhelgonahelgen.  

Kvalitet 
En hög förmåga att visa ett gott värdskap, förmåga att möta andra med allvar och glädje.  
Handledning till ideella och att personalen får handledning i arbetet.  
100% nöjda ideella. 

Uppföljning och avrapportering 
Regelbundna samtal med ideella för att stämma av.   

 
Verksamhet  
 Sopplunch  

Verksamhetsidé 
 Arrangera en sopplunch till en rimlig kostnad för besökarna.    

Verksamhetens mål  
Strategiskt mål: 
Genom det skapa en mötesplats för församlingsbor där de kan känna gemenskap och samtala 
med varandra.  
 
Operativa mål: 
Två gånger i månaden i samband med lunchandakten på torsdagar.  
 
Plan för att nå målet – aktiviteter  
 Catering av maten, duka och servera smörgås till.  
 
Omfattning av verksamheten – kvantitet 
16 gånger per år.  

Kvalitet 
Upp till 25-30 personer per gång kan serveras. Det ska vara god hantering av matvaror. Kräver 
kunskap om mathantering enligt rådande riktlinjer från livsmedelsverket. 100% nöjda gäster. 
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Uppföljning och avrapportering 
Statistik på deltagande.  

 
Verksamhet  
Retreat 

Verksamhetsidé 
Höst och vår bjuda in till endagsretreat i lämplig lokal i pastoratet exempelvis ÄMK.  

Verksamhetens mål  
Ge fler möjlighet att stärka sin relation till Gud.  
 
Plan för att nå målet – aktiviteter  
Erbjuda en dag på våren och en dag på hösten i stillhet och tystnad där bön, andakt och 
personligt samtal med en andlig vägledare skapar förutsättningar för reflektion och Gudsmöte.  
 
Omfattning av verksamheten – kvantitet  
Endagsretreat höst och vår där ca tio personer deltar.  

Kvalitet 
Ledarna har utbildning i andlig vägledning. Max 10 deltagare. Lämpliga lokaler som erbjuder 
avskildhet och stillhet.  
  
De flesta av deltagarna ska känna att dagen varit givande.  
 
Uppföljning och avrapportering 
Deltagarna skriver eller på en utvärdering av dagen.  
 

 
Verksamhet  
Öppen verksamhet mötesplats:   
Öppen kyrka i ÄMK o HLK, Café Källan, Melodikrysset  
 
Verksamhetsidé 
Skapa mötesplatser i närområdet.   
Bjuda på kaffe och kaka eller enkel smörgås.  
 
Verksamhetens mål  
Strategiskt mål: 
Öka känslan av gemenskap, att vara en del av ett sammanhang för de som kommer och på så 
sätt höja livskvaliteten för människorna samt förebygga psykisk ohälsa och ensamhet.  
 
Operativa mål: 
Var och en ska få ett personligt möte och hälsning, stimulera till samtal mellan besökarna, en 
möjlighet till arbetsträning för de ideella som medverkar, synliggöra Kristi kärlek i handling, 
locka till skratt, visa på möjlighet till allvarliga samtal.  



 

72 
 

 
Plan för att nå målet – aktiviteter  
Vara en förebild för hur vi möter varandra och se med goda ögon på vår nästa. Bjuda på fika.  
 
Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Öppen kyrka i HLK må och to kl.12:00–14:00  
Öppen kyrka i ÄMK on kl. 13:00–15:00  
Café Källan ti kl. 13:00–14:00   
Melodikrysset en gång per månad i HLK.  
 
Kvalitet 
Personalen bör ha en hög förmåga att visa ett gott värdskap samt att möta andra med allvar och 
glädje. Kunskap om hur olika människor kan fungera och vara flexibla i sättet att möta dem. De 
flesta som kommer är återkommande besökare och de uttrycker att de är nöjda.  
 
Uppföljning och avrapportering  
Det förs kontinuerlig statistik på frekvens och deltagarantal.  

 
Verksamhet  
 Seniorfest  
 
Verksamhetsidé 
Bjuda in de församlingsmedlemmar som fyllt 75, 80, 85, 90 och däröver under året till 
gudstjänst, lunch och samvaro.   
Jubilarerna fördelas på två fester.  
 
Verksamhetens mål  
Strategiskt mål:  
Gemenskap och information om kyrkans verksamheter.    
  
Operativa mål:  
Förmedla en positiv bild av församlingen, dess verksamhet och presentera oss personal.  
 
Plan för att nå målet – aktiviteter  
 Skicka ut inbjudan. Planera innehåll, beställa mat, duka.   
 
Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Seniorfesterna är två ggr/år.  
I oktober 2020 bjöd vi in 130 personer och 48 anmälde sig till festen.   
 
Kvalitet 
Bra catering. Engagerade medarbetare.   
100 % nöjda deltagare  
   
Uppföljning och avrapportering 
Statistik på deltagande   
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Verksamhet  
Övrig diakoni  
 
Verksamhetsidé 
• Tjejgrupp i samarbete med Torvalla fritidsgård.  
• Medverkan vid aktiviteter i samband med skolavslutningar.  
• Lunch som avslutning på sorgegrupp  
• Fika med konfident  
• Enastående föräldrar   
• Uppvaktning/avtackning  
• Litteratur  
  
De verksamheter som också planeras men inte medför en extra kostnad:  
• Samverkan med andra aktörer; Posom, uppsökande teamet, Civum-nätverket, 

Integrationsservice mfl  
• Främja integrationsarbetet genom samverkan med andra aktörer samt genom personliga 

kontakter  
• Att erbjuda samtalsmöjligheter i form av sorggrupp, enskild själavård, hembesök eller 

sjukbesök.  
• Förmedla gåvomedel till behövande från våra fonder och insamlade kollekter.  
• Erbjuda fika och samtal på begravningsplatserna i pastoratet vid Alla helgonahelgen samt 

närvaro vid Storsjöyran genom gruppen Kyrkorna på Yran.  
• Ha en beredskap för ev. akuta insatser vid ex dödsfall eller olycka.  
• Andakter på särskilda boenden  

 
Verksamhetens mål  
Strategiskt mål: 
• Vi vill vara en kyrka som möter människor på ett enkelt välkomnande sätt.   
• Samarbeta med fritidsgården med att arrangera tjejgrupp för att främja flickors psykiska 

hälsa  
• Bjuda deltagarna i sorgegrupp på lunch som en början på livet efter förlusten  
• I en avslappad miljö samtala med konfidenter som också behöver social träning  
• Erbjuda ensamstående föräldrar och deras barn en möjlighet att träffa andra i liknande 

livssituation  
• Ibland uppvakta med en blomma till någon som behöver uppmärksammas eller 

uppmuntras.  
• Vi behöver fortlöpande förkovra oss genom att läsa relevant litteratur.  
 
Plan för att nå målet – aktiviteter  
• Med en kopp kaffe och en kaka bjuder vi in till samtal och gemenskap i olika öppna 

verksamheter.  
• Med handledning utifrån behov erbjuda arbetsuppgifter till ideella och arbetsträning till 

människor i rehabilitering. Som tack till de ideella arrangera en middag med 
underhållning och mat där ideella och anställda har trevligt och lär känna varandra mer.  

• Vid till exempel hembesök eller sjukbesök uppmuntra någon med en blomma.  
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• Uppmuntra varandra, förtroendevalda, ideella, anställda och andra församlingsbor att läsa 

intressant och relevant litteratur.  
 

 
Omfattning av verksamheten – kvantitet 
• Öppen kyrka 2 timmar/2 gånger i veckan.  
• Middag för ideella en gång per år.  
• Inköp av blommor vid behov  
• Inköp av litteratur.  
 
Kvalitet   
Fortbildning och handledning.   
 
Uppföljning och avrapportering  
Statistik på deltagande  
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Lockne 
församling 

 
I Lockne församling har barnen byggt med lego utifrån bibelberättelser. Här en kreation från 
1:a Mosebok 28:10-22. Foto: Helene Ångström 
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GUDSTJÄNST – Lockne 
Verksamhet 
Gudstjänst 

Verksamhetsidé 
Fira gudstjänster där deltagare känner sig välkomna 

Verksamhetens mål  
Vi ska möjliggöra för olika människor att medverka i gudstjänsterna med ex. 
musikinslag/erfarenhet av livet med Gud etc.  Musik och sång är en viktig del i gudstjänster och 
därför ska vi använda det så mycket som möjligt. De körer som finns ska medverka regelbundet. 

Vi ska så långt som möjligt erbjuda gudstjänster på fungerande regelbundna tider. I den mån det 
är möjligt vill vi också eftersträva ökad kontinuitet i gudstjänstlivet i exempelvis former, personal 
som medverkar osv. Variation erbjuds främst genom pastoratets olika gudstjänstliv men i den 
enskilda församlingen bör kontinuitet eftersträvas. 

Strategiska mål: - Att gudstjänsten får vara i centrum av församlingslivet 

Plan för att nå målet - aktiviteter 
• Huvudgudstjänster, inklusive bygudstjänster och friluftsgudstjänster. 
• Medverkan av externa musiker 
• Kyrkliga handlingar, dop, vigsel och begravningar. 
• Övriga gudstjänster musik i sommartid/vid helgsmål och andakter 
• Enkelt fika i samband med gudstjänst 

 
Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Gudstjänster firas varannan vecka, i möjligaste mån på söndag kl 11.00. Musik i sommartid/vid 
helgsmål under sommarperioden på kvällstid. 

Uppföljning och avrapportering. 
Verksamhetens personal utvärderar löpande i dialog med gudstjänstbesökare. Statistik rapporteras 
i web-aveny. 

  
Verksamhet 
1121 Musik vid gudstjänst och kyrkliga handlingar  

Verksamhetsidé 
Genom musik bidra till församlingsmedlemmarnas möjlighet att bygga och fördjupa relationen med 
Gud, andra människor och sig själv. 
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Verksamhetens mål  
En gudstjänstfirande församling som finner gemenskap, kraft, fördjupning och delaktighet i 
församlingens gudstjänster och musikliv. 

Plan för att nå målet - aktiviteter 
• Musik vid gudstjänst och kyrkliga handlingar 
• Barnkör 
• Vuxenkör 
• Musik i sommarkväll/Musik vid helgsmål 
• Instrumentalundervisning  

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
Vuxenkör- ca 30 övningar à 1,5 timmar under året, medverkar i 7 gudstjänst under året, samt 
möjlighet kördag/ konsert i samverkan med närliggande församlingars körer.  

Barnkör- övningar under läsårstider 45 min/ vecka, medverkar i 4 gudstjänster under året samt 
möjlighet till kördag/samarbete med närliggande församlingars barnkörer. Ca 30 tillfällen totalt 
under året.  

Musik i sommarkväll/Musik vid helgsmål- musikkvällar med andakt, 3-4 tillfällen per sommar 
och möjlighet till något ytterligare tillfälle under terminstid. 

Instrumentalundervisning orgel eller piano- utrymme för 1-2 elever med lektioner 15 ggr/termin 
á 30 min. Medverkar i gudstjänst 1 ggr/termin. 

Kvalitet 
Utbildad kantor samt ytterligare en ledare med musikalisk kompetens för barnkörverksamheten. 
Instrument som hålls i god kondition. Externa musiker, både proffs och amatörer anlitas till 
gudstjänster och konserter. Tillgång till material i form av noter, notställ o dyl.  

Uppföljning och avrapportering. 
Uppföljning sker i den årliga verksamhetsuppföljningen samt i statistikrapporteringen. 
Vuxenkörverksamhet och kulturprogram rapporteras till Sensus. 

 
 
UNDERVISNING – Lockne 
Verksamhet 
1500 

Verksamhetsidé 
Regelbunden gruppverksamhet för barn 7–12 år, samt årliga samarbeten med skola/förskola. 
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Verksamhetens mål  
Vi vill möjliggöra för barnen i församlingen att delta i kristen barnverksamhet för att där få 
uppleva gemenskap och undervisning med Bibeln som grund. 
 
Att fler ska komma till tro. 

Erbjuda åldersanpassade verksamheter varje termin. 

Visa att vi gärna samverkar med skolan och skapa kontakter, då relationen kyrka-skola är 
viktig. 
 
Plan för att nå målet – aktiviteter 
• Dopuppföljning 
• Samarbete med Ångsta skola vid terminsavslutningar 
• Julvandring för årskurs F-1 
• Bibeläventyr för årskurs 4 och 5 
• Påskvandring för årskurs 4 
• Miniorer 
• Juniorer 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Dopuppföljning, bibelutdelning till 6-åringar 1ggn/år 

Samarbeta med Ångsta skola vid avslutning i kyrkan 

Julavslutningsfika vid julavslutning för Ångsta skola. 

Julvandring i adventstid 1 ggn/år 

Påskvandring i påsktid 1 ggn/år 

Miniorer Erbjuda verksamheten ca 16 ggr/år. 2 timmar eftermiddag. Bjuda in till 
föräldrafika 2 ggr/år. 

Juniorer Erbjuda verksamheten under läsårstider. 2 timmar eftermiddag. Bjuda in till 
föräldrafika 2 ggr/år. 
 
Kvalitet 
Ändamålsenliga lokaler. Fortbildning för personalen. Maximalt antal i miniorer och juniorer 
är 10 deltagare. 

Målet med skolsamarbetet är att det ska vara årligen återkommande 

Målet är att deltagarna i verksamheterna ska känna sig sedda och vill delta fler gånger i 
verksamheten. 
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Uppföljning och avrapportering. 
Efter varje mötestillfälle utvärderar ansvariga. Statistik rapporteras efter varje mötestillfälle 
i WebAveny. Årligen skriftlig verksamhetsuppföljning. 

 

 

Verksamhet 
Konfirmander (Boende i Brunflo, Lockne, Marieby, Näs) 

Verksamhetsidé 
Driva konfirmandarbete för både ungdomar och vuxna 

Verksamhetens mål  
Alla ungdomar: Har möjlighet att konfirmera sig. 
Konfirmanden: Kan få en god relation till sig själv, till andra och till Gud 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Ha olika konfirmandalternativ där det finns möjlighet för alla att hitta ett alternativ som 
passar. 

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
• I första hand 2023-2024 erbjuda Pilgrimsgrupp i Brunflo. 30 (max) deltagare, tre läger och 
månadsträffar. Konfirmation i maj 2024. 

• 2023-24 erbjuds i pastoratet sommargrupp, samt i Brunflo församling, Torvalla 
äventyrskonfirmander 

• 2024-2025 vill vi fortsätta med pilgrimsgrupp liknande upplägg som 2023-2024 

Kvalitet 
• Löpande fortbildning av personal 

• Unga ledare med i verksamheten som utbildas lokalt och i stiftets regi. 

Uppföljning och avrapportering 
Verksamheten utvärderas av deltagare, unga ledare och anställd personal. 

 

 

DIAKONI – Lockne 

Verksamhet  
Diakoni 2100 

Verksamhetsidé 
Att finnas som kyrka för församlingsborna 
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Verksamhetens mål  
Skapa gemenskap, stötta människor i livets olika skeenden.  Möta upp existentiella frågor och skapa forum för 
tro och fördjupning. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
• Soppluncher 
• Hembesök 
• Samtalsstöd 
• Musik i diakonal ton  
• Ekonomiska ärenden 
• Öppen Kyrka Allhelgona 
• Leda/rekrytera ideella medarbetare 
• Actinsamling 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Soppluncher -  En gång/månad 

Hembesök /samtalsstöd - Vid behov 

Musik i diakonal ton – Minst en gång/år  

Ekonomiska ärenden- Vid behov och om det finns möjlighet att bistå av fondmedel 

Öppen Kyrka Allhelgona – Att finnas på plats i varje församling minst en av dagarna. 

Leda/rekrytera ideella – Möten ca 4 gånger/år. Samverka med diakonen i Brunflo 

Actinsamling- Fasteinsamling & Julinsamling Samverka med diakonen i Brunflo   

Kvalitet 
Sopplunch – Budgetera för Gunhilds Catering 

Samtal/Hembesök – Samarbete HC, avsätta tid/ utåtriktat erbjuda samtal 

 
Musik i diakonal ton- Budgetera för extern musiker vid 2 tillfällen 

Allhelgona. Planera i god tid, avsätta personal samt Budgetera för fika 

Fest för ideella. Budgetera och genomföra med Brunflo församling 

Act- budgetera för ingredienser vid bakning 

 

Uppföljning och avrapportering. 
Uppföljning sker i den årliga verksamhetsuppföljningen samt i statistikrapporteringen.  
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Verksamhet 2600 

Verksamhetsidé 
Samverkan lokala föreningar 

Verksamhetens mål  
Skapa mervärde för de som bor i bygden 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Samverka med t.ex. idrotts-, bygdegårds-, hembygds-föreningar som finns i församlingen. Tillsammans 
verka för att göra saker tillsammans. Minska ”krockar” med olika evenemang. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Ett par evenemang per år. 

Kvalitet 
Evenemangen behöver kontaktpersoner från både församlingens och de ideella föreningarnas håll. 

Uppföljning och avrapportering. 
Följs upp i verksamhetsuppföljning och löpande i kontakt med föreningar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

82 
 

 
 

Marieby 
församling 

Sopplunch är en av många diakonala insatser i Marieby församling. Foto: Johannes Frandsen /Ikon 
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GUDSTJÄNST – Marieby 
Verksamhet  
1100 

Verksamhetsidé 
Fira gudstjänster där deltagare känner sig välkomna 

Verksamhetens mål  
Vi ska möjliggöra för olika människor att medverka i gudstjänsterna med ex. musikinslag/erfarenhet av 
livet med Gud etc. Musik och sång är en viktig del i gudstjänster och därför ska vi använda det så mycket 
som möjligt. De körer som finns ska medverka regelbundet. 

Vi ska så långt som möjligt erbjuda gudstjänster på fungerande regelbundna tider. I den mån det är möjligt 
vill vi också eftersträva ökad kontinuitet i gudstjänstlivet i exempelvis former, personal som medverkar osv. 
Variation erbjuds främst genom pastoratets olika gudstjänstliv men i den enskilda församlingen bör 
kontinuitet eftersträvas. 

Strategiska mål:- Att gudstjänsten får vara i centrum av församlingslivet 

Plan för att nå målet - aktiviteter 
• Huvudgudstjänster, inklusive bygudstjänster och friluftsgudstjänster. 
• Medverkan av externa musiker 
• Kyrkliga handlingar, dop, vigsel och begravningar. 
• Övriga gudstjänster musik i sommartid/vid helgsmål och andakter 
• Messy Church 1ggn under våren. 
• Enkelt fika i samband med gudstjänst 

 
Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Gudstjänster firas varannan vecka, i möjligaste mån på söndag kl 14.00. Musik i sommartid/vid helgsmål 
under sommarperioden på kvällstid. 

Uppföljning och avrapportering. 
Verksamhetens personal utvärderar löpande i dialog med gudstjänstbesökare. Statistik rapporteras i web-
aveny. 

 
 
Verksamhet 
1121 Musik vid gudstjänst och kyrkliga handlingar  

Verksamhetsidé 
Genom musik bidra till församlingsmedlemmarnas möjlighet att bygga och fördjupa relationen med 
Gud, andra människor och sig själv. 
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Verksamhetens mål  
En gudstjänstfirande församling som finner gemenskap, kraft, fördjupning och delaktighet i 
församlingens gudstjänster och musikliv.  

Plan för att nå målet – aktiviteter 
• Musik vid gudstjänst och kyrkliga handlingar 
• Barnkör 
• Vuxenkör 
• Instrumentalundervisning  
• Musik i sommarkväll/Musik vid helgsmål  

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
Vuxenkör- Ca 45 övningar/år - 2 timmars sammankomst per övning, medverkar i ca 5-6 gudstjänster 
under året. 1 kördag per år. Julkonsert med 2 föreställningar samt möjlighet till samarbeten med 
närliggande församlingars körer. 

Barnkör- övningar under läsårstider 45 min/ vecka, medverkar i 4 gudstjänster under året samt 
möjlighet till kördag/samarbete med närliggande församlingars barnkörer. Ca 30 tillfällen totalt under 
året.   

Instrumentalundervisning- utrymme för 1-2 elever med lektioner 15 ggr/termin á 30 min. 
Medverkar i gudstjänst 1 ggr/termin. 

Musik i sommarkväll/Musik vid helgsmål- musikkvällar med andakt, 3-4 tillfällen per sommar och 
möjlighet till något ytterligare tillfälle under terminstid.  

Kvalitet 
Utbildad kantor samt ytterligare en ledare med musikalisk kompetens för barnkörverksamheten. 
Extern kompetent ledare till vuxenkören Mariebykören. Instrument som hålls i god kondition. 
Externa musiker, både proffs och amatörer anlitas till gudstjänster och konserter. Tillgång till material 
i form av noter, notställ o dyl.   

Uppföljning och avrapportering. 
Uppföljning sker i den årliga verksamhetsuppföljningen samt i statistikrapporteringen. 
Vuxenkörverksamhet och kulturprogram rapporteras till Sensus. 

 

 
UNDERVISNING  – Marieby 
Verksamhet 1500 

Verksamhetsidé 
Årliga samarbeten med skola/förskola. 

Verksamhetens mål  
Att fler ska komma till tro. 
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Vi vill möjliggöra för barnen i församlingen att delta i kristen barnverksamhet för att där få uppleva 
gemenskap och undervisning med Bibeln som grund. 

Erbjuda åldersanpassade verksamheter varje termin. 

Visa att vi gärna samverkar med skolan och skapa kontakter, då relationen kyrka-skola är viktig 

Förmedla och levandegöra Bibelns berättelser 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
• Dopuppföljning 
• Messy church 
• Julvandring för årskurs F-1 
• Bibeläventyr för årskurs 4 och 5 
• Påskvandring för årskurs 4 
• Juniorer 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Dopuppföljning, bibelutdelning till 6-åringar 1ggn/år 

Messy Church, 1 ggn under vårterminen 

Julvandring i adventstid 1 ggn/år 

Påskvandring i påsktid 1 ggn/år 

Juniorer Erbjuda verksamheten ca 16 ggr/år. 2 timmar eftermiddag 
 
Kvalitet 
Ändamålsenliga lokaler. Fortbildning för personalen.  

Målet med skolsamarbetet är att det ska vara årligen återkommande. 

Målet är att deltagarna i verksamheterna ska känna sig sedda och vill delta fler gånger i 
verksamheten. 
 
Uppföljning och avrapportering. 
Efter varje mötestillfälle utvärderar ansvariga. Statistik rapporteras efter varje mötestillfälle i 
WebAveny. Årligen skriftlig verksamhetsuppföljning. 
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Verksamhet 
Konfirmander (Boende i Brunflo, Lockne, Marieby, Näs) 

Verksamhetsidé 
Driva konfirmandarbete för både ungdomar och vuxna 

Verksamhetens mål  
Alla ungdomar: Har möjlighet att konfirmera sig. 
Konfirmanden: Kan få en god relation till sig själv, till andra och till Gud 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Ha olika konfirmandalternativ där det finns möjlighet för alla att hitta ett alternativ som passar. 

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
• I första hand 2023-2024 erbjuda Pilgrimsgrupp i Brunflo. 30 (max) deltagare, tre läger och 
månadsträffar. Konfirmation i maj 2024. 

• 2023-24 erbjuds i pastoratet sommargrupp, samt i Brunflo församling, Torvalla 
äventyrskonfirmander 

• 2024-2025 vill vi fortsätta med pilgrimsgrupp liknande upplägg som 2023-2024 

Kvalitet 
• Löpande fortbildning av personal 

• Unga ledare med i verksamheten som utbildas lokalt och i stiftets regi. 

Uppföljning och avrapportering 
Verksamheten utvärderas av deltagare, unga ledare och anställd personal. 

 
 
DIAKONI  – Marieby 
Verksamhet  
Diakoni 

Verksamhetsidé 
Att finnas som kyrka för församlingsborna 

Verksamhetens mål  
Skapa gemenskap, stötta människor i livets olika skeenden.  Möta upp existentiella frågor och skapa forum 
för tro och fördjupning. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
• Soppluncher 
• Hembesök 
• Samtalsstöd 
• Musik i diakonal ton  
• Ekonomiska ärenden 
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• Öppen Kyrka Allhelgona 
• Leda/rekrytera ideella medarbetare 
• Actinsamling 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
• Soppluncher - En gång/månad  
• Hembesök /samtalsstöd - Vid behov 
• Musik i diakonal ton – Minst en gång/år 
• Ekonomiska ärenden- Vid behov och om det finns möjlighet att bistå av fondmedel 
• Öppen Kyrka Allhelgona – Att finnas på plats i varje församling minst en av dagarna. 
• Leda/rekrytera ideella – Möten ca 4 gånger/år. Samverka med diakonen i Brunflo 
• Actinsamling- Fasteinsamling & Julinsamling Samverka med diakonen i Brunflo   

Kvalitet 
• Sopplunch – Budgetera för Gunhilds Catering 
• Samtal/Hembesök – Samarbete HC, avsätta tid/ utåtriktat erbjuda samtal 
• Musik i diakonal ton- Budgetera för extern musiker vid 2 tillfällen 
• Allhelgona. Planera i god tid, avsätta personal samt Budgetera för fika 
• Fest för ideella. Budgetera och genomföra med Brunflo församling 
• Act- budgetera för ingredienser vid bakning 

Uppföljning och avrapportering. 
Uppföljning sker i den årliga verksamhetsuppföljningen samt i statistikrapporteringen.  
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Näs 
församling 

Kantor Lena Severin i Näs kyrka. Foto: Anders Gustafsson 
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GUDSTJÄNST  – Näs 
Verksamhet 
Gudstjänst 

Verksamhetsidé 
Fira gudstjänster där deltagare känner sig välkomna 

Verksamhetens mål  
Vi ska möjliggöra för olika människor att medverka i gudstjänsterna med ex. 
musikinslag/erfarenhet av livet med Gud etc.  Musik och sång är en viktig del i gudstjänster 
och därför ska vi använda det så mycket som möjligt. De körer som finns ska medverka 
regelbundet. 

Vi ska så långt som möjligt erbjuda gudstjänster på fungerande regelbundna tider. I den mån 
det är möjligt vill vi också eftersträva ökad kontinuitet i gudstjänstlivet i exempelvis former, 
personal som medverkar osv. Variation erbjuds främst genom pastoratets olika gudstjänstliv men 
i den enskilda församlingen bör kontinuitet eftersträvas. 

Strategiska mål: Att gudstjänsten får vara i centrum av församlingslivet 

Plan för att nå målet - aktiviteter 
• Huvudgudstjänster, inklusive bygudstjänster och friluftsgudstjänster. 
• Medverkan av externa musiker 
• Vardagsgudstjänster och lunch 
• Messy church 
• Kyrkliga handlingar, dop, vigsel och begravningar. 
• Övriga gudstjänster musik i sommartid/vid helgsmål och andakter 

 
Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Gudstjänster firas varannan vecka.  

Vardagsgudstjänster dagtid 1 ggn/månad. 

Musik i sommartid/vid helgsmål under sommarperioden på kvällstid. 

Messy church 1ggn under hösten. 

Uppföljning och avrapportering. 
Verksamhetens personal utvärderar löpande i dialog med gudstjänstbesökare. Statistik 
rapporteras i web-aveny. 
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Verksamhet  
Musik 

Verksamhetsidé 
Med levande musik som huvudsakligt verktyg gestalta Guds närvaro i församlingen. 

Verksamhetens mål  
Strategiskt mål: En aktivt gudstjänstfirande församling där även ungdomar deltar  

Operativa mål: Tillsammans med övrig personal-församlingsråd-kyrkvärdar-församlingsbor hitta 
fungerande form och uttryck för gudstjänst utifrån dagens behov och utveckla generationsgemensamma 
mötesplatser. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Öppen kyrka/bygudstjänster/orgel-röstmeditationer, Musik vid helgsmål, gudstjänster eftermiddagstid i 
anslutning till mat med lokala och ev externa solist-/ensembleinslag, undervisning, vuxenkör(utöver 
egna engagemang gemensam körsatsning på pastoratsnivå under vårterminen), barnkör(speciell dag 
riktad till pojkar) och samverkan med Brunflo ungdomskör för att “slussa” unga körsångare från 
barnkörnivån, speciell rekryteringsdag för män, föreningssamverkan bland annat Näs spelmän, 
samverkan med vaktmästeriets tjänstgörande personal (gudstjänstförberedelsegrupp/forum, ljudkurs 
steg 3, samövningar för att öka trygghet/säkerhet vid agerande i kyrkorummet)  

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Näs kyrkokör, ca 20 st, ca 35 övningar tisdagar kl 19-21+ca 10 framträdanden per år, kördagar/körhelg 
ca 2 per år, samverkan med andra körer 

Ungdomar, tillfälliga samverkansprojekt 1-2 ggr/år 

Näs barnkör, ca 15 st, onsdagar 15-16.15, läger och/eller lovaktivitet 

1 orgelelev, ca 35 lektioner per år á 30 minuter 

Kvalitet 
Utbildad kantor, tillfälligt inhyrd handledare/föreläsare instrumental-/körpedagog, medhjälpare 
barnkör-policygenomgång för samsyn, övrig personal på plats 

Mål för verksamheten: Öka andelen besökare även vid körframträdanden, barnkörens medlemmar 
fortsätter att delta även från åk 4 och uppåt, ändamålsenliga lokaler i församlingshemmet med pianon, 
ensembleinstrument, whiteboard, notförvaring, kontor-arbetsrum, viss friluftsutrustning, kök, nya 
hopfällbara stolar till kyrkan, förvaringsställ för notställ och kablar/stativ i kyrkan i sakristian, stabilare 
körgradäng (bredare plattform) möjlig att fälla ihop, gardiner(solskydd) i korfönstret till höger 

Uppföljning och avrapportering. 
Lena, kantor vid verksamhetsuppföljningen 1 gång/år samt kategoriträffar och egen utvärdering 
fortlöpande av terminsplanering/detaljplanering, Sven, vaktmästare, Präst – Gudstjänster 
innehåll/praktiska detaljer. 

Församlingsråd/Kyrkoråd/fullmäktige – bidrag vuxenkör, budget, musikkonto, övergripande planering 

Ideella medarbetare – samråd löpande. 
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UNDERVISNING  – Näs 
Verksamhet  
1500 

Verksamhetsidé 
Regelbunden öppen verksamhet för föräldralediga med barn 0–5 år samt årliga samarbeten 
med skola/förskola. 

Verksamhetens mål  
Vi vill möjliggöra för barnen i församlingen att delta i kristen barnverksamhet för att där få 
uppleva gemenskap och undervisning med Bibeln som grund. 

Att fler ska komma till tro. 

Erbjuda åldersanpassade verksamheter varje termin. 

Visa att vi gärna samverkar med skolan och skapa kontakter, då relationen kyrka-skola är 
viktig 
 
Plan för att nå målet – aktiviteter 
• Öppet kyrkis 0-5 år 
• Dopuppföljning 
• Messy church 
• Samarbete med Fåker skola vid terminsavslutningar 
• Julvandring för årskurs F-1 
• Bibeläventyr för årskurs 4 och 5 
• Påskvandring för årskurs 4 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Öppet kyrkis, under skolterminerna, uppehåll under skollov. 

Dopuppföljning, bibelutdelning till 6-åringar 1ggn/år. 

Messy Church, 1 ggn under höstterminen. 

Samarbeta med Fåker skola vid sommaravslutning i kyrkan. 

Samarbeta med Fåker skola och fika vid julavslutning i kyrkan. 

Julvandring i adventstid 1 ggn/år. 

Påskvandring i påsktid 1 ggn/år. 

Kvalitet 
Ändamålsenliga lokaler. Fortbildning för personalen. Målet med skolsamarbetet är att det ska 
vara årligen återkommande. 
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Målet är att deltagarna i verksamheterna ska känna sig sedda och vill delta fler gånger i 
verksamheten. 
 
Uppföljning och avrapportering. 
Efter varje mötestillfälle utvärderar ansvariga. Statistik rapporteras efter varje mötestillfälle i 
WebAveny. Årligen skriftlig verksamhetsuppföljning. 

 
 
 
Verksamhet 
Konfirmander (Boende i Brunflo, Lockne, Marieby, Näs) 

Verksamhetsidé 
Driva konfirmandarbete för både ungdomar och vuxna 

Verksamhetens mål  
Alla ungdomar: Har möjlighet att konfirmera sig. 
Konfirmanden: Kan få en god relation till sig själv, till andra och till Gud 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Ha olika konfirmandalternativ där det finns möjlighet för alla att hitta ett alternativ som passar. 

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
• I första hand 2023-2024 erbjuda Pilgrimsgrupp i Brunflo. 30 (max) deltagare, tre läger och 
månadsträffar. Konfirmation i maj 2024. 

• 2023-24 erbjuds i pastoratet sommargrupp, samt i Brunflo församling, Torvalla 
äventyrskonfirmander 

• 2024-2025 vill vi fortsätta med pilgrimsgrupp liknande upplägg som 2023-2024 

Kvalitet 
• Löpande fortbildning av personal 

• Unga ledare med i verksamheten som utbildas lokalt och i stiftets regi. 

Uppföljning och avrapportering 
Verksamheten utvärderas av deltagare, unga ledare och anställd personal. 
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DIAKONI – Näs 
Verksamhet  
Diakoni 2100 

Verksamhetsidé 
Att finnas som kyrka för församlingsborna 

Verksamhetens mål  
Skapa gemenskap, stötta människor i livets olika skeenden.  Möta upp existentiella frågor och 
skapa forum för tro och fördjupning. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
• Soppluncher 
• Hembesök 
• Samtalsstöd 
• Musik i diakonal ton  
• Sångstunder på Hemgården 
• Ekonomiska ärenden 
• Öppen Kyrka Allhelgona 
• Leda/rekrytera ideella medarbetare 
• Actinsamling 

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
Soppluncher -  En gång/månad 

Hembesök /samtalsstöd - Vid behov 

Musik i diakonal ton – Minst en gång/år  

Sångstunder/samtal på Hemgården – En gång månaden.  

Ekonomiska ärenden- Vid behov och om det finns möjlighet att bistå av fondmedel 

Öppen Kyrka Allhelgona – Att finnas på plats i varje församling minst en av dagarna. 

Leda/rekrytera ideella – Möten ca 4 gånger/år. Samverka med diakonen i Brunflo 

Actinsamling- Fasteinsamling & Julinsamling Samverka med diakonen i Brunflo   

Kvalitet 
Sopplunch – Budgetera för Gunhilds Catering 

Samtal/Hembesök – Samarbete HC, avsätta tid/ utåtriktat erbjuda samtal 

Musik i diakonal ton- Budgetera för extern musiker vid 2 tillfällen 

Allhelgona. Planera i god tid, avsätta personal samt Budgetera för fika 
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Fest för ideella. Budgetera och genomföra med Brunflo församling 

Act- budgetera för ingredienser vid bakning 

Uppföljning och avrapportering. 
Uppföljning sker i den årliga verksamhetsuppföljningen samt i statistikrapporteringen.  

 
Verksamhet  
2600 

Verksamhetsidé 
”Spring till kyrkan” friskvårdsaktivitet. (Starta var du vill och spring eller gå. Målgång ett 
bestämt klockslag vid Näs kyrka. Ledarledd stretching tillsammans. Fika och föreläsning.) 

Verksamhetens mål  
Uppmuntra människor att motionera i Guds skapelse. 

Samarbete med den lokala idrottsföreningen 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Anordna ”Spring till kyrkan” och ”Mini-mara” för barn 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Ett tillfälle en vardagkväll under sommarhalvåret 

Samarbeta med lokala idrottsföreningen med en aktivitet för alla åldrar. 

Kvalitet 
Annonsering i god tid 

Anlita föreläsare som kan inspirera till att röra på sin kropp 

Eventuellt söka sponsorer till utlottningspriser 

Deltagare ska vilja komma fler gånger 

Fika till självkostnadspris 

Uppföljning och avrapportering. 
Ansvarig för verksamheten rapporterar i Webaveny. 

 



Östra  
området
stugun | hällesjö-håsjö |  borgvattnet | fors | ragunda

Innehåll
stugun
Gudstjänst

Undervisning

Diakoni

Mission

fors
Gudstjänst

Undervisning

Diakoni

Mission

hällesjö-håsjö
Gudstjänst

Undervisning

Diakoni

Mission

ragunda
Gudstjänst

Undervisning

Diakoni

Mission

borgvattnet
Gudstjänst

Undervisning

Diakoni

Mission

96–98

98–99

99–100

100–100

114–115

115–116

116–117

117–117

102–104

104–105

105–106

106–106

119–120

120–122

122–123

123–124

108–110

110–111

111–111

112–112

Foto: Anders Gustafsson
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Stugun 
församling 

 
Konfirmandarbetet i Stugun församling drivs tillsammans med Hällesjö-Håsjö och 
Borgvattnets församlingar. Foto: Alex Giacomini /Ikon 
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GUDSTJÄNST – Stugun 
Verksamhet  
Gudstjänst Stugun 

Verksamhetsidé 
I Stuguns församling vill vi, som det står i Kyrkoordningen, att ”Gudstjänsten är 
kyrkolivets centrum, där församlingen möter Gud i Ordet och sakramenten”.   

Verksamhetens mål  
Målet med gudstjänsterna är det som kyrkoordningen beskriver det: ”att människor ska 
komma till tro på Kristus och leva i tro, en kristen gemenskap skapas och fördjupas, 
Guds rike utbredas och skapelsen återupprättas” 

Gudstjänsten ska svara på frågan vad det är att leva som kristen. Den ska ge andlig 
påfyllning, kristen gemenskap och sinnesro. 

Plan för att nå målet - aktiviteter 
Planen är att fira gudstjänst på söndagarna framförallt i Stuguns nya kyrka. Sommartid 
firas gudstjänsterna i Stuguns gamla kyrka eller som friluftsgudstjänst i omkringliggande 
byar. Ibland, som på kristi himmelfärds dag, firas gudstjänst i samverkan med 
Hembygdsföreningen. Kören medverkar regelbundet i gudstjänsten och framförallt vid 
stora högtider. 

Vi vill även fortsatt att konfirmanderna ska vara en del av församlingens gudstjänstliv så 
som det varit de senaste två åren då de haft sina träffar i anslutning till söndagens 
gudstjänst några gånger per termin. 

Ett enkelt kyrkkaffe ska finnas tillgängligt vid varje gudstjänst.  

Vi ska också besöka Bergegården SÄBO i Stugun och fira Andakt med boende, personal, 
allmänhet. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Gudstjänst firas i församlingen minst varannan söndag under året. 
På Bergegården en gång i månaden på 20-30 min. 

Kvalitet 
Samverkan och kontakt med SÄBO. Välfungerande lokal för ljud, ljudutrustning, 
diakon/präst, musiker. 

Uppföljning och avrapportering. 
Uppföljning görs av personal/frivilliga. 
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Verksamhet  
Musik Stugun, Borgvattnet, Hällesjö-Håsjö 

Verksamhetsidé 
Vuxenkör för alla, för församlingarna 
Barnkör (önskemål men svårt att få till åk 1-3, 4-6, 7-9)   
Samarbetar med skolan vid skolavslutning och lucia 
Pyttekör 0-5år  
Egen konsert: Orgel/sång 
Utföra gudstjänster, begravningar m.m. 

Verksamhetens mål  
Vi vill dela gemenskap i sång och musik med både barn och vuxna, både i gudstjänster och egna 
konserter. 

Körsång är en gemenskap, ett sätt att samarbeta, lyssna, utveckla sitt gehör. Att kunna uttrycka sig i 
sång tillsammans.  

Pyttesång. Det är ett bra tillfälle för familjer med små barn att lära känna varandra. De får sjunga, 
spela instrument och göra rörelser tillsammans. Sen fikar vi och umgås, det finns tillfälle till lek för 
de små med. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Körövning med körledare.  
Övning inför gudstjänster och andra förrättningar. 

Inköp av nya noter. Framföra egna kompositioner 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Vuxenkör på ca 25 pers. Övar 1gg i veckan i 2 timmar. 
Barnkör är tanken visst många tillfällen per termin. 
Pyttekör 1,5 timme i veckan ca 10 tillfällen per termin 

Kvalitet 
Kompetens, övning ger färdighet. 
Vi gör alltid vårt bästa och lite till. 

Uppföljning och avrapportering. 
1 gång per år av kantor/musiker. 

 

 

Verksamhet  
Musik Stugun, Borgvattnet, Hällesjö-Håsjö 

Verksamhetsidé 
Pyttekör 0-5år. 
Barnkör 9-12 år. 
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Vuxenkör 
Musik i sommarkväll onsdag i jul Stugun, 1-2 gånger per sommar i Hällesjö-Håsjö.  
Egna musikprojekt, Som sångkonserter och ex. 10-musik, i kyrkan kl 10 med kaffe ca. 30 min. 
Musikelever i orgel/piano/sång när det finns behov. 

Verksamhetens mål  
Kör: Målet är röstvård, utforma och uttrycka sig i sång, utveckla sin musikaliska förmåga. 
Gemenskap, ge konserter och delta i gudstjänst. 

Musik i övrigt: Få människor att samlas, komma till kyrkan, få upplevelser i sång och musik som 
förenar och ger kraft och hopp till människor. 

Plan för att nå målet - aktiviteter 
Kör: Övningar under terminens gång. Körledare på plats. Uppsjungningar i kyrkan och ev. på andra 
ställen. Inköp av noter samt egna kompositioner. 
Boka artister till sommarkvällar. Planera, öva till egna speluppgifter.  

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Kör: 1 gång i veckan per grupp.  
Vuxenkör 14 medlemmar, 2 timmar, framträder ca 6 ggr per år. 
Barnkör idag 4 st (målet att fler kommer) 1,5 timme, framträder 2 ggr per år. 
Pyttekör 10 barn, 5 vårdnadshavare, 1,5 timme, framträder 2 ggr per år. 
Musik i sommar totalt 6 st ung. 
1 kyrka per termin får 10-Musik o 

Kvalitet 
Kör: Att ledaren är utbildad kantor/musiker som drivs av stort engagemang för uppgiften som leder 
gruppen framåt i utveckling och musikalisk-gemenskap. 

Uppföljning och avrapportering 
Kantor 1 ggr per termin. 

 

 

UNDERVISNING – Stugun (+ Hällesjö-Håsjö & Borgvattnet) 
Verksamhet 
Konfirmander. 

Verksamhetsidé 
Driva konfirmandarbete för ungdomar i våra församlingar. 

Verksamhetens mål  
Alla ungdomar kan få möjligheten att konfirmera sig. Konfirmanden kan få en god relation till 
sig själv, till andra och till Gud. Ge fler ungdomar en upplevelse av kristna berättelser, en 
förtrogenhet med vad kristen tro handlar om, samt erfarenhet av kristet gudstjänstliv och 
gemenskap. 
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Plan för att nå målet – aktiviteter 
Konfirmandundervisningen bedrivs huvudsaklingen på söndagar och på läger. 
Söndagsgudstjänsterna inleder konfirmantionsläsningen en söndag i månaden. Varannan gång i 
Stugun och varannan gång i Västanede. Tanken är att gudstjänsterna ska innehålla pedagogiska 
kommentarer och på så sätt bli en del av undervisningen. 

Materialet ”via mystica” kommer delvis att användas under året. Vi kommer att använda bibeln 
mycket i undervisningen. Vi läser tillsammans och reflekterar i grupp över berättelserna. Färg 
och form, musik och drama används regelbundet i undervisningen. 

Två läger ingår i kursplanen. Båda ligger på våren. 

Kvalitet 
Konfirmandarbetslag med personal i olika kategorier. 

Löpande fortbildning av personal. 

Uppföljning och avrapportering 
Görs av konfirmandarbetslaget. 

 

 

DIAKONI – Stugun 
Verksamhet 
Diakoni 

Verksamhetsidé  
En kombination av verksamhet öppen för alla, och verksamhet riktad till särskilda grupper.  

Verksamhetens mål   
Gemenskap & hopp med kristen grund. Verka för att medmänniskor ska hitta/växa i den kristna tron.  

Plan för att nå målet - aktiviteter 
• Församlingsresa för alla. Besöka kyrka/kapell för guidning och andakt. 
• Församlingsresa för familjer med barn och unga med begränsad ekonomi.  
• Besöka utflyktsmål, café/restaurang. 
• Julblomma till fyllda 80 boende på Bergegården. 
• Fika på Lilla caféet. 
• Ljusutdelning och fikagemenskap i samband med Allhelgonahelgen. 
• Sorgegrupp för den som mist en nära anhörig. Träffar med samtal, för att skingra ensamheten och 

finna gemenskap i sorgen.  

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
• 1 ggn/år. 1 buss. 1 heldag. 
• 1 ggn/år. 
• Sista fredagen i februari. 
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• 3-6 deltagare träffas vid 6 tillfällen, 2 timmar varje tillfälle. 

Kvalitet 
• 1-2 ledare. Hyra av buss med chaufför. 1 diakon/präst/guide i församling som ska besökas. 

Förtäring. 
• 1-2 ledare, hyra av buss med chaufför, medföljande vårdnadshavare, förtäring, analys av 

barnvänligt resmål. 
• Frivilliga, diakon. 
• Frivilliga samt diakon. 
• Lämplig lokal, litteratur, livsmedel, förkunskap kring sorgearbete. 

Uppföljning och avrapportering 
Medverkande personal/ideella, FR, samt arbetslag. 

 

 

MISSION – Stugun 
Verksamhet 
Mission 

Verksamhetsidé 
En verksamhet där vi tillsammans vidgar vår syn på världen, och den väg Jesus Kristus uppmanar oss 
att gå. 

Verksamhetens mål  
Gå ut och gör alla folk till lärljungar. Se vårt liv som en pågående vandring. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
• Sopplunch, och insamling till ACT. Bjuda in till trivselträff med gemenskap, föreläsning och 

förtäring. Vi lär oss om olika livsvillkor i världen, samt bidrar med insamlade ekonomiska medel, 
för att bidra med en del av vad vår medmänniskas behov. 

• Pilgrimsvandring med andakt, för alla som vill/kan vandra i skog och mark. 

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
1 ggn/år. 

Kvalitet 
Diakon/präst/musiker/ideell/soppkokare, församlingslokal, föreläsare. 
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Hällesjö-Håsjö 
församling 

 
”Tisdagsfika i Kälarne” är en välbesökt och uppskattad gemenskapsaktivitet. Här samverkar 
Svenska kyrkan, ABF, PRO och IOGT-NTO för att skapa en mötesplats för byborna. 
Foto: Nadine Minner /Ikon 
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GUDSTJÄNST – Hällsjö-Håsjö 
Verksamhet  
Hällesjö-Håsjö Gudstjänst 

Verksamhetsidé 
I Hällesjö - Håsjö församling vill vi, som det står i Kyrkoordningen, att ”Gudstjänsten är 
kyrkolivets centrum, där församlingen möter Gud i Ordet och sakramenten”.   

Verksamhetens mål  
Målet med gudstjänsterna är det som kyrkoordningen beskriver det: ”att människor ska 
komma till tro på Kristus och leva i tro, en kristen gemenskap skapas och fördjupas, Guds rike 
utbredas och skapelsen återupprättas” 

Gudstjänsten ska svara på frågan vad det är att leva som kristen. Den ska ge andlig påfyllning, 
kristen gemenskap och sinnesro. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Vi firar gudstjänst under året i alla våra kyrkor, men lite oftare i Håsjö nya kyrka och Hällesjö 
kyrka. På sommaren och vid stora högtider firar vi gudstjänst också i Håsjö gamla kyrka och i 
Ljungå kapell. Kören medverkar regelbundet i gudstjänsten och särskilt vid stora högtider. 

Vi vill även fortsatt att konfirmanderna ska vara en del av församlingens gudstjänstliv så som 
det varit de senaste två åren då de haft sina träffar i anslutning till söndagens gudstjänst några 
gånger per termin. 

Ett enkelt kyrkkaffe ska finnas tillgängligt vid varje gudstjänst. 

Besöka Tallgläntan SÄBO i Kälarne och fira Andakt med boende, personal, allmänhet. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Gudstjänst firas i församlingen minst två gånger i månaden på söndagar. 

Tallgläntan: En gång i månaden på 20-30 min. 

Kvalitet 
Samverkan och kontakt med SÄBO. Välfungerande lokal för ljud, ljudutrustning, 
diakon/präst, musiker. 

Uppföljning och avrapportering 
Uppföljning görs av personal/frivilliga. 
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Verksamhet 
Musik Hällesjö-Håsjö, Stugun, Borgvattnet 

Verksamhetsidé 
Vuxenkör för alla, för församlingarna 
Barnkör (önskemål men svårt att få till åk 1-3, 4-6, 7-9)   
Samarbetar med skolan vid skolavslutning och lucia 
Pyttekör 0-5år  
Egen konsert: Orgel/sång 
Utföra gudstjänster, begravningar m.m. 

Verksamhetens mål  
Vi vill dela gemenskap i sång och musik med både barn och vuxna, både i gudstjänster och egna 
konserter. 

Körsång är en gemenskap, ett sätt att samarbeta, lyssna, utveckla sitt gehör. Att kunna uttrycka sig i 
sång tillsammans.  

Pyttesång. Det är ett bra tillfälle för familjer med små barn att lära känna varandra. De får sjunga, 
spela instrument och göra rörelser tillsammans. Sen fikar vi och umgås, det finns tillfälle till lek för 
de små med. 

Plan för att nå målet - aktiviteter 
Körövning med körledare.  
Övning inför gudstjänster och andra förrättningar. 

Inköp av nya noter. Framföra egna kompositioner 

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
Vuxenkör på ca 25 pers. Övar 1gg i veckan i 2 timmar. 
Barnkör är tanken visst många tillfällen per termin. 
Pyttekör 1,5 timme i veckan ca 10  tillfällen per termin 

Kvalitet 
Kompetens, övning ger färdighet. 
Vi gör alltid vårt bästa och lite till. 

Uppföljning och avrapportering. 
1 gång per år av kantor/musiker 
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Verksamhet 
Musik Hällesjö-Håsjö, Stugun, Borgvattnet 

Verksamhetsidé 
Pyttekör 0-5år. 
Barnkör 9-12 år. 
Vuxenkör 
Musik i sommarkväll onsdag i jul Stugun, 1-2 gånger per sommar i Hällesjö-Håsjö.  
Egna musikprojekt, Som sångkonserter och ex. 10-musik, i kyrkan kl 10 med kaffe ca. 30 min. 
Musikelever i orgel/piano/sång när det finns behov. 

Verksamhetens mål  
Kör: Målet är röstvård, utforma och uttrycka sig i sång, utveckla sin musikaliska förmåga. 
Gemenskap, ge konserter och delta i gudstjänst. 

Musik i övrigt: Få människor att samlas, komma till kyrkan, få upplevelser i sång och musik 
som förenar och ger kraft och hopp till människor. 

Plan för att nå målet - aktiviteter 
Kör: Övningar under terminens gång. Körledare på plats. Uppsjungningar i kyrkan och ev. på 
andra ställen. Inköp av noter samt egna kompositioner. 
Boka artister till sommarkvällar. Planera, öva till egna speluppgifter.  

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Kör: 1 gång i veckan per grupp.  
Vuxenkör 14 medlemmar, 2 timmar, framträder ca 6 ggr per år. 
Barnkör idag 4 st (målet att fler kommer) 1,5 timme, framträder 2 ggr per år. 
Pyttekör 10 barn, 5 vårdnadshavare, 1,5 timme, framträder 2 ggr per år. 
Musik i sommar totalt 6 st ung. 
1 kyrka per termin får 10-Musik o 

Kvalitet 
Kör: Att ledaren är utbildad kantor/musiker som drivs av stort engagemang för uppgiften som 
leder gruppen framåt i utveckling och musikalisk-gemenskap. 

Uppföljning och avrapportering. 
Kantor 1 ggr per termin. 

 

 

 
UNDERVISNING – Hällesjö-Håsjö (+ Stugun & Borgvattnet) 

Verksamhet 
Konfirmander. 

Verksamhetsidé 
Driva konfirmandarbete för ungdomar i våra församlingar. 
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Verksamhetens mål  
Alla ungdomar kan få möjligheten att konfirmera sig. Konfirmanden kan få en god relation till 
sig själv, till andra och till Gud. Ge fler ungdomar en upplevelse av kristna berättelser, en 
förtrogenhet med vad kristen tro handlar om, samt erfarenhet av kristet gudstjänstliv och 
gemenskap. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Konfirmandundervisningen bedrivs huvudsaklingen på söndagar och på läger. 
Söndagsgudstjänsterna inleder konfirmantionsläsningen en söndag i månaden. Varannan gång i 
Stugun och varannan gång i Västanede. Tanken är att gudstjänsterna ska innehålla pedagogiska 
kommentarer och på så sätt bli en del av undervisningen. 

Materialet ”via mystica” kommer delvis att användas under året. Vi kommer att använda bibeln 
mycket i undervisningen. Vi läser tillsammans och reflekterar i grupp över berättelserna. Färg 
och form, musik och drama används regelbundet i undervisningen. 

Två läger ingår i kursplanen. Båda ligger på våren. 

Kvalitet 
Konfirmandarbetslag med personal i olika kategorier. 

Löpande fortbildning av personal. 

Uppföljning och avrapportering 
Görs av konfirmandarbetslaget. 

 

 

DIAKONI – Hällesjö-Håsjö (+ Stugun & Borgvattnet) 
Verksamhet 
Diakoni 

Verksamhetsidé 
En kombination av verksamhet öppen för alla, och verksamhet riktad till särskilda grupper. 

Verksamhetens mål  
Gemenskap & hopp med kristen grund. Verka för att medmänniskor ska hitta/växa i den kristna tron. 

Plan för att nå målet - aktiviteter 
• Församlingsresa för alla. Besöka kyrka/kapell för guidning och andakt. 
• Församlingsresa för familjer med barn och unga med begränsad ekonomi.  
• Besöka utflyktsmål, café/restaurang. 
• Julblomma till fyllda 80. Ideella som besöker jubilarerna strax före jul. 
• Tisdagsfika. Bjuda på fika i lokalen i Kälarne. 
• Ljusutdelning och fikagemenskap i samband med Allhelgonahelgen. 
• Sorgegrupp för den som mist en nära anhörig. Träffar med samtal, för att skingra 

ensamheten och finna gemenskap i sorgen.   
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Omfattning av verksamheten - kvantitet 
• 1 ggn/år. 1 buss. 1 heldag. 
• 1 ggn/år. 
• 1ggn/v året om. 
• 1 ggn Allhelgonahelgen. 
• 3-6 deltagare träffas vid 6 tillfällen, 2 timmar varje tillfälle. 

Kvalitet 
• 1-2 ledare. Hyra av buss med chaufför. 1 diakon/präst/guide i församling som ska besökas. 

Förtäring. 
• 1-2 ledare, hyra av buss med chaufför, medföljande vårdnadshavare, förtäring, analys av 

barnvänligt resmål. 
• Frivilliga samt diakon. 
• I samverkan med ABF, IOGT-NTO, PRO. Frivilliga samt diakon. Hyra av lokal. Fika. 
• Lämplig lokal, litteratur, livsmedel, förkunskap kring sorgearbete. 

Uppföljning och avrapportering 
Medverkande personal/ideella, samt arbetslag. 

 

 
MISSION – Hällesjö-Håsjö (+ Stugun & Borgvattnet) 
Verksamhet 
Mission 
 
Verksamhetsidé 
En verksamhet där vi tillsammans vidgar vår syn på världen, och den väg Jesus Kristus 
uppmanar oss att gå. 

Verksamhetens mål  
Gå ut och gör alla folk till lärljungar. Se vårt liv som en pågående vandring. 

Plan för att nå målet - aktiviteter 
• Sopplunch, och insamling till ACT. Bjuda in till trivselträff med gemenskap, föreläsning 

och förtäring. Vi lär oss om olika livsvillkor i världen, samt bidrar med insamlade 
ekonomiska medel, för att bidra med en del av vad vår medmänniskas behov. 

• Pilgrimsvandring med andakt, för alla som vill/kan vandra i skog och mark. 

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
1 ggn/år. 

Kvalitet 
Diakon/präst/musiker/ideell/soppkokare, församlingslokal, föreläsare. 
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Borgvattnet 
församling 

 
Fredagsmiddag för alla, med fokus på inflyttares mattraditioner är ett exempel på 
diakoniverksamhet som lyfts i Borgvattnets verksamhetsplanering.  
Foto: Johannes Frandsen 
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Gudstjänst – Borgvattnet 

Verksamhet  
Gudstjänst Borgvattnet 

Verksamhetsidé 
I Borgvattnets församling vill vi, som det står i Kyrkoordningen, att ”Gudstjänsten är 
kyrkolivets centrum, där församlingen möter Gud i Ordet och sakramenten”.   

Vi vill fira gudstjänster där deltagare känner sig välkomna. 

Verksamhetens mål  
Att gudstjänsten ska vara centrum i församlingslivet! 

Målet med gudstjänsterna är det som kyrkoordningen beskriver det: ”att människor ska 
komma till tro på Kristus och leva i tro, en kristen gemenskap skapas och fördjupas, Guds 
rike utbredas och skapelsen återupprättas” 
 
Plan för att nå målet – aktiviteter 
Vi firar högmässa eller gudstjänst när vi är i kyrkan. Körsång vid högtider.  

Ett enkelt kyrkkaffe ska finnas tillgängligt vid varje gudstjänst.  

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Vi firar gudstjänst i snitt varannan vecka i församlingen, oftast i Borgvattnets kyrka. På 
sommaren firar vi friluftsgudstjänster i omkringliggande byar. 

Uppföljning och avrapportering 
Uppföljning görs av personal och förtroendevalda vid personalmöten och i 
församlingsrådet. 

 

 

Verksamhet 
Musik Hällesjö-Håsjö, Stugun, Borgvattnet 

Verksamhetsidé 
Vuxenkör för alla, för församlingarna 
Barnkör (önskemål men svårt att få till åk 1-3, 4-6, 7-9)   
Samarbetar med skolan vid skolavslutning och lucia 
Pyttekör 0-5år  
Egen konsert: Orgel/sång 
Utföra gudstjänster, begravningar m.m. 

Verksamhetens mål  
Vi vill dela gemenskap i sång och musik med både barn och vuxna, både i gudstjänster och egna 
konserter. 
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Körsång är en gemenskap, ett sätt att samarbeta, lyssna, utveckla sitt gehör. Att kunna uttrycka sig i 
sång tillsammans.  
 
Pyttesång. Det är ett bra tillfälle för familjer med små barn att lära känna varandra. De får sjunga, 
spela instrument och göra rörelser tillsammans. Sen fikar vi och umgås, det finns tillfälle till lek för 
de små med. 

Plan för att nå målet - aktiviteter 
Körövning med körledare.  
Övning inför gudstjänster och andra förrättningar. 

Inköp av nya noter. Framföra egna kompositioner 

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
Vuxenkör på ca 25 pers. Övar 1gg i veckan i 2 timmar. 
Barnkör är tanken visst många tillfällen per termin. 
Pyttekör 1,5 timme i veckan ca 10  tillfällen per termin 

Kvalitet 
Kompetens, övning ger färdighet. 
Vi gör alltid vårt bästa och lite till. 

Uppföljning och avrapportering. 
1 gång per år av kantor/musiker 

 

 

Verksamhet 
Musik Hällesjö-Håsjö, Stugun, Borgvattnet 

Verksamhetsidé 
Pyttekör 0-5 år. 
Barnkör 9-12 år. 
Vuxenkör 
Musik i sommarkväll onsdag i jul Stugun, 1-2 gånger per sommar i Hällesjö-Håsjö.  
Egna musikprojekt, Som sångkonserter och ex. 10-musik, i kyrkan kl 10 med kaffe ca. 30 min. 
Musikelever i orgel/piano/sång när det finns behov. 

Verksamhetens mål  
Kör: Målet är röstvård, utforma och uttrycka sig i sång, utveckla sin musikaliska förmåga. 
Gemenskap, ge konserter och delta i gudstjänst. 

Musik i övrigt: Få människor att samlas, komma till kyrkan, få upplevelser i sång och musik 
som förenar och ger kraft och hopp till människor. 
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Plan för att nå målet - aktiviteter 
Kör: Övningar under terminens gång. Körledare på plats. Uppsjungningar i kyrkan och ev. på 
andra ställen. Inköp av noter samt egna kompositioner. 
Boka artister till sommarkvällar. Planera, öva till egna speluppgifter.  

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Kör: 1 gång i veckan per grupp.  
Vuxenkör 14 medlemmar, 2 timmar, framträder ca 6 ggr per år. 
Barnkör idag 4 st (målet att fler kommer) 1,5 timme, framträder 2 ggr per år. 
Pyttekör 10 barn, 5 vårdnadshavare, 1,5 timme, framträder 2 ggr per år. 
Musik i sommar totalt 6 st ung. 
1 kyrka per termin får 10-Musik o 

Kvalitet 
Kör: Att ledaren är utbildad kantor/musiker som drivs av stort engagemang för uppgiften som 
leder gruppen framåt i utveckling och musikalisk-gemenskap. 

Uppföljning och avrapportering. 
Kantor 1 ggr per termin. 

 

 

UNDERVISNING – Borgvattnet (+ Stugun & Hällesjö-Håsjö) 
Verksamhet 
Konfirmander 

Verksamhetsidé 
Driva konfirmandarbete för ungdomar i våra församlingar. 

Verksamhetens mål  
Alla ungdomar kan få möjligheten att konfirmera sig. Konfirmanden kan få en god relation till 
sig själv, till andra och till Gud. Ge fler ungdomar en upplevelse av kristna berättelser, en 
förtrogenhet med vad kristen tro handlar om, samt erfarenhet av kristet gudstjänstliv och 
gemenskap. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Konfirmandundervisningen bedrivs huvudsaklingen på söndagar och på läger. 
Söndagsgudstjänsterna inleder konfirmantionsläsningen en söndag i månaden. Varannan gång i 
Stugun och varannan gång i Västanede. Tanken är att gudstjänsterna ska innehålla pedagogiska 
kommentarer och på så sätt bli en del av undervisningen. 

Materialet ”via mystica” kommer delvis att användas under året. Vi kommer att använda bibeln 
mycket i undervisningen. Vi läser tillsammans och reflekterar i grupp över berättelserna. Färg 
och form, musik och drama används regelbundet i undervisningen. 

Två läger ingår i kursplanen. Båda ligger på våren. 
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Kvalitet 
Konfirmandarbetslag med personal i olika kategorier. Löpande fortbildning av personal. 

Uppföljning och avrapportering 
Görs av konfirmandarbetslaget. 

 

 

DIAKONI – Borgvattnet (+ Stugun & Hällesjö-Håsjö) 

Verksamhetsidé 
En kombination av verksamhet öppen för alla, och verksamhet riktad till särskilda 
grupper. 

Verksamhetens mål  
Gemenskap & hopp med kristen grund. Verka för att medmänniskor ska hitta/växa i den 
kristna tron. 

Plan för att nå målet - aktiviteter 
• Församlingsresa för alla. Besöka kyrka/kapell för guidning och andakt. 
• Församlingsresa för familjer med barn och unga med begränsad ekonomi.  
• Besöka utflyktsmål, café/restaurang. 
• Julblomma till fyllda 80. Ideella som gör hembesök strax före jul. 
• Fredagsmiddag för alla, med fokus på inflyttares mattraditioner. Ideella inflyttade till 

församlingen, lagar mat från sitt hemland/barndomsort inom Sverige. 
• Ljusutdelning och fikagemenskap i samband med Allhelgonahelgen. 
• Handarbetsträffar och fika. 

Omfattning av verksamheten - kvantitet 
• 1 ggn/år. 1 buss. 1 heldag. 
• 1 ggn/år före jul. 
• 1 ggn/månad under terminstid. 
• 1 ggn/Allhelgonahelgen. 
• 1-2ggn/v under terminstid. 

Kvalitet 
• 1-2 ledare. Hyra av buss med chaufför. 1 diakon/präst/guide i församling som ska 

besökas. Förtäring. 
• 1-2 ledare, hyra av buss med chaufför, medföljande vårdnadshavare, förtäring, analys 

av barnvänligt resmål. 
• Max 30 deltagare för en rimlig nivå för de ideella. Församlingslokal. Flertalet 

planeringssamtal med hänsyn till språket. 
• Ideella/diakon.  

Uppföljning och avrapportering 
Medverkande personal/ideella/FR, samt arbetslag. 
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MISSION – Borgvattnet (+ Stugun & Hällesjö-Håsjö) 
Verksamhetsidé 
En verksamhet där vi tillsammans vidgar vår syn på världen, och den väg Jesus Kristus 
uppmanar oss att gå. 

Verksamhetens mål  
Gå ut och gör alla folk till lärljungar. Se vårt liv som en pågående vandring. 

Plan för att nå målet - aktiviteter 
• Sopplunch, och insamling till ACT. Bjuda in till trivselträff med gemenskap, föreläsning 

och förtäring. Vi lär oss om olika livsvillkor i världen, samt bidrar med insamlade 
ekonomiska medel, för att bidra med en del av vad vår medmänniskas behov. 

• Pilgrimsvandring med andakt, för alla som vill/kan vandra i skog och mark. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
1 ggn/år. 

Kvalitet 
Diakon/präst/musiker/ideell/soppkokare, församlingslokal, föreläsare. Lämpliga 
vandringsleder. 

Uppföljning och avrapportering 
Medverkande personal/ideella, samt arbetslag. 
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Fors 
församling 

 
Barnkören Lärkorna samlas till sång, fika, lek och pyssel i Fors församling. 
Foto: Jonas Tobin /Ikon 
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Gudstjänst – Fors 
 
Verksamhet 
Gudstjänst och mässor 
 
Verksamhetsidé 
Vi ska fira gudstjänst, predika Guds ord och ta emot sakramenten. 
 
Verksamhetens mål 
Strategiskt mål: Att en kristen gemenskap erbjuds och fördjupas samt angår allt fler. 
Operativt mål: Regelbundenhet. Vid större helger, extra inslag i 
gudstjänsterna. 
 
Plan för att nå målen 
Församlingsrådet finns med i planering och uppföljning i samverkan med personal under 
kyrkoherdens/arbetsledarens ledning. 
 
Omfattning av verksamheten – kvantitet: 
Gudstjänstens längd bör vara cirka 1 timme och gärna följas av kyrkkaffe. Gudstjänster förbereds i 
”samtal inför söndagen”. 
 
Kvalitet 
Adekvat teologisk och musikalisk utbildning. Fortbildning för alla kategorier, kyrkvärdar, vaktmästare 
med flera. Ökat lekmannaengagemang och spontana kommentarer från församlingsbor. 
 
Uppföljning och avrapportering 
Av personal veckovis eller mer sällan. Av församlingsråd vid sammanträden.  

 

 

Verksamhet 
Musik vid gudstjänster och kyrkliga handlingar. Fors församling har ingen egen kantor i nuläget. 
Körverksamhet för barn och vuxna sköts av extern körledare. 

Verksamhetsidé 
Att sjunga, spela och lyssna till musik till Guds ära. 

Verksamhetens mål  
Att skapa gemenskap, uppbyggelse och tröst. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
• Musik vid gudstjänster och kyrkliga handlingar 
• Vuxenkör, Forskören 
• Barnkör, Lärkorna 
• Musik i sommarkväll 
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Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Psalmsång och orgelmusik vid gudstjänster och förrättningar. Vid gudstjänster och kyrkliga 
handlingar tjänstgör östra områdets kantorer enligt schema. 

Forskören har övningar måndagkvällar under terminerna och sjunger i gudstjänster 4-5 ggr/termin. 

Barnkören Lärkorna samlas till sång, fika, lek och pyssel ca 10 ggr/termin och sjunger i gudstjänst 
1-2 ggr/termin. 

Musik i sommarkväll 3 ggr/sommar, enstaka konsert under året. 

Kvalitet 
Körledaren i Fors med viss musikalisk utbildning är fristående och fakturerar pastoratet för sitt 
uppdrag. 

Kantor i Ragunda bistår med handledning till körledaren i Fors. 

3 piporglar och 2 pianon får stämning och service. 

 
 
UNDERVISNING – Fors 
Verksamhet 
 Konfirmander 

Verksamhetsidé 
Driva konfirmandarbete för ungdomar i våra församlingar. 

Verksamhetens mål  
Alla ungdomar kan få möjligheten att konfirmera sig. Konfirmanden kan få en god relation till sig 
själv, till andra och till Gud. Ge fler ungdomar en upplevelse av kristna berättelser, en förtrogenhet 
med vad kristen tro handlar om, samt erfarenhet av kristet gudstjänstliv och gemenskap. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Ha olika konfirmandalternativ så att alla får möjlighet att vara med. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
90 min/ per vecka på terminen. 

2 helgläger, 4 lägerdygn. 

Konfirmanderna är med på ca 10 gudstjänster/mässor under året. 

Några extra helgaktiviteter. 

Kvalitet 
Konfirmandarbetslag med personal i olika kategorier. 

Löpande fortbildning av personal. 
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Uppföljning och avrapportering. 
Görs av konfirmandarbetslaget.  
 

 
Verksamhet 
Barnverksamheten, barnkör. 

Verksamhetsidé   
Genom musik bidra till att barnen i våra församlingar får möjlighet att bygga och fördjupa relationen 
med Gud, andra människor och sig själv.   

Verksamhetens mål  
Att barnen ska känna sig sedda, bekräftade, hörda, viktigt att få vara barn. Här är det okej att leka. 
Kyrkan ska få vara en viktig del av deras liv. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Lärkor - barnkör. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Lärkor: träffas ca 13 ggr/termin a 120 min och medverkar i gudstjänst 1-2 ggr/ termin. 

Kvalitet 
Utbildad och erfaren personal, som brinner för sitt arbete. Kan spela piano. 

Uppföljning och avrapportering. 
Uppföljning sker i den årliga verksamhetsuppföljningen samt i statistikrapporteringen. 

 

 

DIAKONI – Fors 
Verksamhetsidé 
En kombination av verksamhet öppen för alla, och verksamhet riktad till särskilda grupper. 

Verksamhetens mål  
Gemenskap & hopp med kristen grund. Verka för att medmänniskor ska hitta/växa i den kristna 
tron. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
• Församlingsresa för alla. Besöka kyrka/kapell för guidning och andakt. 
• Församlingsresa för familjer med barn och unga med begränsad ekonomi. 
• Besöka utflyktsmål, café/restaurang. 
• Uppvaktningsgrupp med besök till fyllda 80, 85, 90, 95+. Ideella besöksgrupper, samt 

diakon och präst. 
• Ljusutdelning och fikagemenskap i samband med Allhelgonahelgen. 
• Samtalsgrupp med reflektioner över existentiella frågor. 
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Omfattning av verksamheten – kvantitet 

• 1 ggn/år. 1 buss. 1 heldag. 
• I samband med födelsedagen. 
• 1ggn vid Allhelgonahelgen. 
• 8 träffar med 3-7 deltagare. 

Kvalitet 
• 1-2 ledare. Hyra av buss med chaufför. 1 diakon/präst/guide i församling som ska 

besökas. Förtäring. 
• 1-2 ledare, hyra av buss med chaufför, medföljande vårdnadshavare, förtäring, analys av 

barnvänligt resmål. 
• Frivilliga, diakon, präst. 
• Lokal, litteratur, samtalsledare. 

Uppföljning och avrapportering. 
Medverkande personal/ideella, samt arbetslag. 

 

 

MISSION – Fors 
Verksamhetsidé 
En verksamhet där vi tillsammans vidgar vår syn på världen, och den väg Jesus Kristus uppmanar oss 
att gå. 

Verksamhetens mål  
Gå ut och gör alla folk till lärljungar. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
• Sopplunch, och insamling till ACT. Bjuda in till trivselträff med gemenskap, föreläsning och 

förtäring. Vi lär oss om olika livsvillkor i världen, samt bidrar med insamlade ekonomiska 
medel, för att bidra med en del av vad vår medmänniskas behov. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
1 ggn/år. 

Kvalitet 
Diakon/präst/musiker/ideell/soppkokare, församlingslokal, föreläsare. 
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Ragunda 
församling 

 
Peggy - den populära dockan i Ragunda församling, dyker upp ibland med 
församlingsassistenterna Susanne Engström och Ann-Katrin Hoflin i olika barngrupper och 
vid gudstjänster. Foto: Åsa Nilsson 
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Gudstjänst - Ragunda 

Verksamhet 
Gudstjänst och mässor 

Verksamhetsidé 
Vi ska fira gudstjänst, predika Guds ord och ta emot sakramenten. 
 
Verksamhetens mål 
Strategiskt mål: Att en kristen gemenskap erbjuds och fördjupas samt angår allt fler. 
Operativt mål: Regelbundenhet. Vid större helger, extra inslag i 
gudstjänsterna. 
 
Plan för att nå målen 
Församlingsrådet finns med i planering och uppföljning i samverkan med personal under 
kyrkoherdens/arbetsledarens ledning. 
 
Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Gudstjänstens längd bör vara cirka 1 timme och gärna följas av kyrkkaffe. 
 
Kvalitet 
Adekvat teologisk och musikalisk utbildning. Fortbildning för alla kategorier, kyrkvärdar, vaktmästare 
med flera. Ökat lekmannaengagemang och spontana kommentarer från församlingsbor. 
 
Uppföljning och avrapportering 
Av personal veckovis eller mer sällan. Av församlingsråd vid sammanträden. 

 
 

Verksamhet 
Sinnesrogudstjänst 

Verksamhetens mål  
Gemenskap. Vad är det, att leva som kristen? Andlig påfyllning, kristen gemenskap, sinnesro. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Erbjuda Sinnesrogudstjänst i Ragunda kyrka/sockenstuga, med efterföljande fikastund, för alla. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
1 ggn/mån 60–90 min. 

Kvalitet 
Kännedom om grunderna till Sinnesrogudstjänst. Litteratur. Diakon/präst/musiker/kyrkvärd. Ev. 
Inbjudna talare/musiker. Fika. 

Uppföljning och avrapportering. 
Uppföljning görs av personal/frivilliga. 
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Verksamhet 
Musik vid gudstjänster och kyrkliga handlingar 

Verksamhetsidé 
Att sjunga, spela och lyssna till musik till Guds ära. 

Verksamhetens mål  
Att skapa gemenskap, uppbyggelse och tröst. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
• Musik vid gudstjänster och kyrkliga handlingar. 
• Vuxenkör, Ragundakören 
• Undervisning 
• Musik i sommarkväll 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Psalmsång och orgelmusik vid gudstjänster och förrättningar. Östra områdets tre kantorer 
tjänstgör enligt schema. 

Ragundakören har övningar måndagkvällar under terminerna och sjunger i gudstjänster 4-5 
ggr/termin. 

Barnkör är vilande. Barnsång finns i barnverksamheten. 

Orgelundervisning periodvis för mera försigkomna i syfte att lära upp vikarier och rekrytera till 
kyrkomusikeryrket. 

Musik i sommarkväll 3 ggr/sommar, enstaka konsert under året. 

Kvalitet:  
Utbildad kantor som värnar om den klassiska kyrkomusiken men även välkomnar nyare genrer. 
Orgelmusiken är en viktig tradition att föra vidare och spela för kyrkobesökarna. 3 piporglar, 2 
pianon och en flygel får stämning och service. En digitalorgel i sockenstugan gör att kantorn kan 
öva under veckorna utan att kyrkan behöver värmas upp med el. 

 

 
UNDERVISNING - Ragunda 

Verksamhet 
Konfirmander. 

Verksamhetsidé 
Driva konfirmandarbete för ungdomar i våra församlingar. 
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Verksamhetens mål  
Alla ungdomar kan få möjligheten att konfirmera sig. Konfirmanden kan få en god relation till 
sig själv, till andra och till Gud. Ge fler ungdomar en upplevelse av kristna berättelser, en 
förtrogenhet med vad kristen tro handlar om, samt erfarenhet av kristet Gudstjänstliv och 
gemenskap. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Ha olika konfirmandalternativ för att alla få möjlighet. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
90 min/ per vecka på terminen. 

2 helgläger, 4 lägerdygn. 

Konfirmanderna är med på ca 10 gudstjänster/mässor under året. 

Några extra helgaktiviteter. 

Kvalitet 
Konfirmandarbetslag med personal i olika kategorier. 

Löpande fortbildning av personal. 

Uppföljning och avrapportering 
Görs av konfirmandarbetslaget. 

 

 

 

Verksamhet 
Barnverksamheten 

Verksamhetsidé 
Genom våra barngrupper bidra till att barnen i våra församlingar får möjlighet att bygga och 
fördjupa relationen med Gud, andra människor och sig själv.  

Verksamhetens mål  
Att barnen ska känna sig sedda, bekräftade, hörda, viktigt att få vara barn. Här är det okej att 
leka. Kyrkan ska få vara en viktig del av deras liv. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Öppet Kyrkis 
Tisdax 
Kafé Kryptan 
See You 
Bibeläventyr 
Besök av skolklasser 
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Omfattning av verksamheten – kvantitet 
Öppet Kyrkis: träffas ca 13 ggr/ termin a 150 min/vecka. 

Tisdax: träffas ca 13 ggr/termin a 120 min och medverkar i gudstjänst 1–2 ggr/ termin.  

Kafé Kryptan: träffas ca 13 ggr/termin a 120 min. 

See You: träffas ca 13 ggr/termin a 120 min och medverkar i gudstjänst 1–2 ggr/ termin. 

Besök av skolklasser Påsk: ca 8 träffar a 30 min/ gång (Järåskolan och Kullstaskolan) 

Besök av skolklasser Jul: ca 7 träffar a 30 min/ gång (Järåskolan och Kullstaskolan) 

Bibeläventyr erbjuds till klass 4a + b och 5a +b, Anders Olof skolan samt klass 4 och 5, 
Järåskolan: GT, 240 min uppdelat på 2 eller 3 tillfällen per klass samt NT, 240 min uppdelat på 
2 eller 3 tillfällen per klass. 

Kvalitet 
Utbildad och erfaren personal, som brinner för sitt arbete. 

Uppföljning och avrapportering 
Uppföljning sker i den årliga verksamhetsuppföljningen samt i statistikrapporteringen. 

 

 

DIAKONI - Ragunda 
Verksamhetsidé 
En kombination av verksamhet öppen för alla, och verksamhet riktad till särskilda grupper. 

Verksamhetens mål  
Gemenskap & hopp med kristen grund. Verka för att medmänniskor ska hitta/växa i den 
kristna tron. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
• Församlingsresa för alla. Besöka kyrka/kapell för guidning och andakt. 
• Församlingsresa för familjer med barn och unga med begränsad ekonomi. 
• Besöka utflyktsmål, café/restaurang. 
• Uppvaktningsgrupp med besök till fyllda 80, 85, 90, 95+. Ideella besöksgrupper, samt 

diakon och präst. 
• 11-kaffe ute vid församlingsgården. 
• Ljusutdelning och fikagemenskap i samband med Allhelgonahelgen. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
• 1 ggn/år. 1 buss. 1 heldag. 
• I samband med födelsedagen. 
• Varje onsdag under juni-juli-augusti. 

 



 

123 
 

 
Kvalitet 
• 1-2 ledare. Hyra av buss med chaufför. 1 diakon/präst/guide i församling som ska 

besökas. Förtäring. 
• 1-2 ledare, hyra av buss med chaufför, medföljande vårdnadshavare, förtäring, analys av 

barnvänligt resmål. 
• Frivilliga, diakon/präst. 
• Personal. 

Uppföljning och avrapportering. 
Medverkande personal/ideella, samt arbetslag. 

 

 
 

MISSION - Ragunda 
Verksamhetsidé 
En verksamhet där vi tillsammans vidgar vår syn på världen, och den väg Jesus Kristus uppmanar oss 
att gå. 

Verksamhetens mål  
Gå ut och gör alla folk till lärljungar. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Sopplunch, och insamling till ACT. Bjuda in till trivselträff med gemenskap, föreläsning och 
förtäring. Vi lär oss om olika livsvillkor i världen, samt bidrar med insamlade ekonomiska medel, för 
att bidra med en del av vad vår medmänniskas behov. 

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
1 ggn/år. 

Kvalitet 
Diakon/präst/musiker/ideell/soppkokare, församlingslokal, föreläsare. 

 

 
 

Verksamhet 
 Vägkyrka. 

Verksamhetsidé 
Göra kyrkan tillgänglig för pilgrimsvandrare, förbipasserande turister/gäster och för församlingsbor 
under några sommarveckor, med guide som finns på plats. 
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Verksamhetens mål  
Finnas till för människor som söker sig till kyrkan. Visa vårt kulturarv. Mötesplats, samtal, fika 
samvaro. 

Plan för att nå målet – aktiviteter 
Öppen kyrka med värd, guidning och enkelt fika under 6 veckor under sommaren. Andakt. 

Bokbord mission – En viktig möjlighet, att i kyrkan kunna köpa uppbyggande, kristen litteratur, 
själavårdande och liknande.  

Omfattning av verksamheten – kvantitet 
6 veckor med 7 tim/dag. 

Kvalitet 
Gott värdskap, kännedom om Ragunda gamla kyrka som man guidar i. Förankring även i 
församlingarnas övriga verksamhet och även annan verksamhet i bygden. 

Uppföljning och avrapportering. 
Statistik förs och utvärderas. 

 



 

 
Verksamhetsplan 2024 

 

 

Påverkas barn och unga?  

JA 
 NEJ 
 

 

Om ja, vilka barn och unga påverkas? 
I nuläget är det ambitionen att vi genom samverkan ska kunna bredda utbudet av 
verksamheter och bättre möta barn och ungdomar i fler delar av våra församlingar. 

Alla barn och unga som bor eller vistas i våra församlingar 

 

 

Om ja, på vilket sätt? 

 

 

 

Har barn och unga som påverkas av beslutet: 

Fått information? 

 JA 
 NEJ 
 
 

Fått uttrycka sin mening om beslutet? 

 JA 
 NEJ 
 
 

 

Om ja, sammanfatta kort deras input. 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
Analys:  
Här beskriver du med några korta meningar en analys med tydligt beskrivna konsekvenser 
kring vad som händer om beslutande organ beslutar på olika sätt i ärendet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ort och datum: _____________________________________________________________ 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________ 

Handläggare 

Befattning 
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